@h|eronymus|ZWem— en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bregje Dekkers PSv 4:30.22 200900746 4:30.53 +0,73
50m: 3122 3122 150m: 1:39.33 34.28 250m: 2:47.70 34.02 350m: 3:56.58 34.41
100m: 1:05.05 33.83 200m: 2:13.68 3435 300m: 3:22.17 34.47 400m: 4:30.53 3395
2. Yill van Bezouw Hieronymus 4:46.03 201100704 4:35.81 +0,74
50m: 3117 3117 150m: 1:40.32 34.78 250m: 2:50.78 3533 350m: 4:01.59 35.61
100m: 1:05.54 34.37 200m: 2:15.45 35.13 300m: 3:25.98 35.20 400m: 4:35.81 34.22
3. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 4:51.05 200001358 4:54.63 +0,81
50m: 3257 3257 150m: 1:45.95 37.33 250m: 3:01.85 37.82 350m: 4:17.91 38.08
100m: 1:08.62 36.05 200m: 2:24.03 38.08 300m: 3:39.83 37.98 400m: 4:54.63 36.72
4. Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers 4:53.27 200701354 4:57.51 +0,74
50m: 3171 3171 150m: 1:4557 37.75 250m: 3:03.88 39.23 350m: 4:20.68 3822
100m: 1:07.82 36.11 200m: 2:24.65 39.08 300m: 3:42.46 3858 400m: 4:57.51 36.83
5. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:11.26 201101892 5:01.15 +0,75
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.04 37.93 250m: 3:06.39 38.67 350m: 4:2451 39.30
100m: 1:11.11 37.29 200m: 2:27.72 38.68 300m: 3:45.21 38.82 400m: 5:01.15 36.64
6. Julia Ketelaars Hellas-Glana 4:58.00 201200028 5:04.35 +0,72
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.71 39.10 250m: 3:09.12 39.29 350m: 4:26.79 3842
100m: 1:11.61 37.61 200m: 2:29.83 39.12 300m: 3:48.37 39.25 400m: 5:04.35 37.56
7. Elke Kriesels Hieronymus 5:10.06 201100898 5:06.23 +0,78
50m: 3356 3356 150m: 1:50.29 39.18 250m: 3:09.39 3047 350m: 4:28.23 3894
100m: 1:11.11 37.55 200m: 2:29.92 39.63 300m: 3:49.29 39.90 400m: 5:06.23 38.00
8. Esra Simon Hellas-Glana 5:05.01 201100004 5:11.77 +0,78
50m: 36.04 36.04 150m: 1:53.62 39.01 250m: 3:12.84 3951 350m: 4:33.12 4058
100m: 1:14.61 3357 200m: 2:33.33 39.71 300m: 3:52.54 39.70 400m: 5:11.77 3865
9. Isus Verdysseldonk PSv 6:00.17 201002878 5:11.92 +0,73
50m: 3536 35.36 150m: 1:54.06 39.41 250m: 3:13.83 39.93 350m: 4:33.71 40.00
100m: 1:14.65 39.29 200m: 2:33.90 39.84 300m: 3:53.71 30.83 400m: 5:11.92 3821
10. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppers 5:13.67 200301826 5:14.86 +0,75
50m: 3550 3550 150m: 1:55.39 4059 250m: 3:15.42 40.20 350m: 4:35.44 39.80
100m: 1:14.80 39.30 200m: 2:35.22 39.83 300m: 3:55.64 40.22 400m: 5:14.86 39.42
11. Anne Madelief van Buren PSv 5:48.78 200803856 5:16.13 +0,67
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.79 40.82 250m: 3:15.94 4129 350m: 4:38.56 4054
100m: 1:13.97 39.27 200m: 2:34.65 30.86 300m: 3:58.02 42,08 400m: 5:16.13 37.57
12. Julie Simonis Hellas-Glana 5:01.74 201000144 5:17.48 +0,87
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.92 39.65 250m: 3:13.30 41.08 350m: 4:36.87 41.99
100m: 1:12.27 38.22 200m: 2:32.22 40.30 300m: 3:54.88 41.58 400m: 5:17.48 40.61
13. Hanna Advokaat PSv 5:22.82 200901502 5:18.35 +0,87
50m: 3563 35.63 150m: 1:55.77 40.08 250m: 3:16.73 40.26 350m: 4:38.43 4065
100m: 1:15.69 40.06 200m: 2:36.47 40.70 300m: 3:57.78 4105 400m: 5:18.35 39.92
14. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 5:24.66 201200350 5:21.34 +0,71
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.13 4052 250m: 3:15.59 4215 350m: 4:41.07 4324
100m: 1:10.61 37.81 200m: 2:33.44 4231 300m: 3:57.83 4224 400m: 5:21.34 4027
15. Brecht van Ravensteijn Arethusa 5:29.45 201100738 5:21.41 +0,72
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.34 40.98 250m: 3:18555 42.04 350m: 4:41.97 a7
100m: 1:14.36 39.34 200m: 2:36.51 4117 300m: 4:00.20 4165 400m: 5:21.41 39.44
16. Isa van der Sanden Hieronymus 5:28.28 200904528 5:23.10 +0,84
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.97 4157 250m: 3:23.17 4171 350m: 4:45.71 4077
100m: 1:17.40 4101 200m: 2:41.46 42.49 300m: 4:04.94 a7 400m: 5:23.10 37.39
17. Anais Hoeppe VZV Njord 5:24.22 200402048 5:26.57 +0,65
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.97 42.86 250m: 3:25.68 4231 350m: 4:49.12 41.39
100m: 1:17.11 4121 200m: 2:43.37 43.40 300m: 4:07.73 42.05 400m: 5:26.57 37.45
18. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 5:18.97 201200400 5:27.33 +0,65
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.96 4121 250m: 3:20.99 4234 350m: 4:46.28 4224
100m: 1:15.75 30,66 200m: 2:38.65 41.69 300m: 4:04.04 4305 400m: 5:27.33 4105
19. Danné van Munster Hellas-Glana 5:16.62 200901262 5:28.51 +0,65
50m: 3553 3553 150m: 1:58.93 42.00 250m: 3:2358 242 350m: 4:48.03 4212
100m: 1:16.93 41.40 200m: 2:41.16 4223 300m: 4:05.91 4233 400m: 5:28.51 40.48
20. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 5:10.00 200404418 5:28.76 +0,77
50m: 333 R.33 150m: 1:52.81 4057 250m: 3:17.63 4329 350m: 4:45.94 44.99
100m: 1:12.24 3891 200m: 2:34.34 41.53 300m: 4:00.95 43.32 400m: 5:28.76 42.82
21. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:05.21 200500386 5:29.24 +0,79
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.32 4132 250m: 3:22.24 42.79 350m: 4:48.63 4284
100m: 1:16.00 40.12 200m: 2:39.45 4213 300m: 4:05.79 4355 400m: 5:29.24 4061
22. Zora Spriet Hieronymus 5:39.82 201100532 5:32.01 +0,69
50m: 37.88 37.88 150m: 2:01.06 4223 250m: 3:26.60 4272 350m: 4:51.62 4272
100m: 1:18.83 4095 200m: 2:43.88 42.82 300m: 4:08.90 42.30 400m: 5:32.01 40.39
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
23. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 5:38.61 200704296 5:34.39 +0,67
*
50m: 3638 36.38 150m: 1:59.83 42.45 250m: 3:26.23 4365 350m: 4:53.14 4368
100m: 1:17.38 41.00 200m: 2:4258 42.75 300m: 4:09.46 4323 400m: 5:34.39 4125
24. Maybel Hansen Zdkb 5:30.58 ZDKB/21117/09 5:36.80 +0,69
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.35 4238 250m: 3:29.25 43.06 350m: 4:55.85 4332
100m: 1:19.97 4217 200m: 2:46.19 384 300m: 4:1253 43.28 400m: 5:36.80 4095
25. Sophie Verdult De Krabben 5:47.70 201002564 5:40.15 +0,86
50m: 37.36 37.36 150m: 2:01.07 42.89 250m: 3:28.79 43.98 350m: 4:56.63 43.80
100m: 1:18.18 40.82 200m: 2:44.81 374 300m: 4:12.83 44.04 400m: 5:40.15 4352
26. Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 6:07.87 200902946 5:41.05 +0,80
50m: 33.13 33.13 150m: 2:04.79 44.14 250m: 3:33.80 44.66 350m: 5:00.82 4334
100m: 1:20.65 4252 200m: 2:49.14 4435 300m: 4:17.48 4368 400m: 5:41.05 40.23
27. Koosje Versteeg HZPC 5:59.16 201100422 5:45.82
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.49 44,62 250m: 3:33.72 45.03 350m: 5:03.17 44.06
100m: 1:19.87 42.42 200m: 2:48.69 44.20 300m: 4:19.11 45.39 400m: 5:45.82 4265
28. Renske Coppens Vivalo 5:40.64 200900440 5:46.80 +0,82
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.30 43.30 250m: 3:31.00 45.09 350m: 5:02.34 45.33
100m: 1:18.00 40.96 200m: 2:45.91 44,61 300m: 4:17.01 46.01 400m: 5:46.80 44.46
29. Eveline van den Enden Hellas-Glana 5:47.81 201300914 5:48.65 +0,81
50m: 38.29 38.29 150m: 2:05.58 43.94 250m: 3:35.09 44.70 350m: 5:04.03 43.06
100m: 1:21.64 4335 200m: 2:50.39 4481 300m: 4:20.97 45.88 400m: 5:48.65 462
30. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 6:09.11 201101716 5:55.19 +0,78
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.81 4491 250m: 3:39.23 47.19 350m: 5:12.33 46.13
100m: 1:20.90 4298 200m: 2:52.04 46.23 300m: 4:26.20 46.97 400m: 5:55.19 42.86
31. Sophie Runia Dzt'62 6:03.00 201300930 6:00.09 +0,76
50m: 39.56 39.56 150m: 2:13.88 47.44 250m: 3:47.49 46.38 350m: 5:19.68 4531
100m: 1:26.44 46.88 200m: 3:01.11 47.23 300m: 4:34.37 46.88 400m: 6:00.09 4041
32. Louane Carfantan MZ&PC Maastricht 5:43.85 201101042 6:00.14 +0,72
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.04 45.06 250m: 3:38.42 48.26 350m: 5:13.90 48.08
100m: 1:18.98 41.72 200m: 2:50.16 46.12 300m: 4:25.82 47.40 400m: 6:00.14 46.24
33. Hannah Clemens Hellas-Glana 6:03.12 201102200 6:01.89 +0,76
50m: 39.64 39.64 150m: 2:13.91 4750 250m: 3:47.55 46.78 350m: 5:20.48 46.27
100m: 1:26.41 46.77 200m: 3:00.77 46.86 300m: 4:34.21 46.66 400m: 6:01.89 4141
34. Floor Smedts De Rog NT 201101988 6:13.40 +0,67
50m: 39.97 39.97 150m: 2:12.79 47.03 250m: 3:49.33 4834 350m: 5:27.28 4897
100m: 1:25.76 45.79 200m: 3:00.99 48.20 300m: 4:38.31 48.98 400m: 6:13.40 46.12
35. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 6:09.54 200903322 6:20.34 +0,68
50m: 4232 4232 150m: 2:15.31 47.37 250m: 3:53.51 49.28 350m: 5:33.64 5041
100m: 1:27.94 45.62 200m: 3:04.23 48.92 300m: 4:43.23 49.72 400m: 6:20.34 46.70
AFGEM Kyana de Vries ZWK Merlet 5:45.91 200901260
Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Martijn Nies PSv 4:07.35 200902095 4:15.06 +0,75
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.92 33.20 250m: 2:40.70 3251 350m: 3:44.31 3176
100m: 1:02.72 33.28 200m: 2:08.19 3227 300m: 3:12555 3185 400m: 4:15.06 30.75
2. Siem de Zeeuw OzZ&PC 4:10.36 200800013 4:30.51 +0,75
50m: 3046 3046 150m: 1:39.37 3456 250m: 2:48.97 34.80 350m: 3:58.28 34.70
100m: 1:04.81 34.35 200m: 2:14.17 34.80 300m: 3:2358 34.61 400m: 4:30.51 3223
3. Jort Siebelt OzZ&PC 4:29.95 200700083 4:31.20 +0,75
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.72 34.58 250m: 2:50.48 34.62 350m: 3:59.77 34.34
100m: 1:06.14 35.25 200m: 2:15.86 35.14 300m: 3:25.43 34.95 400m: 4:31.20 3143
4. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 4:41.91 200403933 4:38.00 +0,73
50m: 3098 3098 150m: 1:41.47 35.37 250m: 2:53.21 35.93 350m: 4:03.88 35.46
100m: 1:06.10 35.12 200m: 2:17.28 35.81 300m: 3:28.42 35.21 400m: 4:38.00 34.12
5. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 4:37.26 199705553 4:42.14 +0,70
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.91 35.66 250m: 2:54.24 36.01 350m: 4:07.14 36.20
100m: 1:06.25 35.25 200m: 2:18.23 36.32 300m: 3:30.94 36.70 400m: 4:42.14 35.00
6. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club Mechele4:58.56 RSCM/11360/09 4:45.38 +0,65
50m: 30.26 30.26 150m: 1:40.09 35.90 250m: 2:53.48 36.92 350m: 4:08.76 37.84
100m: 1:04.19 33.93 200m: 2:16.56 36.47 300m: 3:30.92 37.44 400m: 4:45.38 36.62
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam
7. Tijl Theuwis
50m: 3151
100m: 1:08.16

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Fred Couvreur
50m: 33.77
100m: 1:12.36

Gerco van Dijk
50m: 32.73
100m: 1:09.55

Jens van Gils
50m: 32.32
100m: 1:09.07

Peter Janssen
50m: 31.64
100m: 1:07.19

Luca Denkers
50m: 34.16
100m: 1:12.51

Lowie Van Gorp

50m: 31.87
100m: 1:08.52
Joep Dewulf
50m: 34.54
100m: 1:13.00

Kobe Verhaegen
50m: 32.75
100m: 1:09.86

Pol De Maerschalck
50m: 34.08
100m: 1:13.13

Martijn Clarijs
50m: 34,85
100m: 1:13.85

Damian de Nijs
50m: 3262
100m: 1:09.61

Tibo Janssen
50m: 34.23
100m: 1:13.18

Jaro Hermans

50m: 35.99

100m: 1:16.26
Fedde Bijma

50m: 34.55

100m: 1:14.09
Gido van Dijk

50m: 34.20

100m: 1:14.98
Michael Simons

50m: 37.21

100m: 1:19.87
H. Kuzey Kudat

50m: 36.93

100m: 1:19.81

Yari Van de Port
50m: 3895
100m: 1:21.55

Quiriin Bettenhaussen
* eindtijd

50m: 3759
100m: 1:20.56

Yaro de Vries
50m: 39.41
100m: 1:24.51

Jesse van Dijk
50m: 4157
100m: 1:28.08

vereniging intijd
Zdkb 4:55.13
3151 150m: 1:46.24 38.08
36.65 200m: 2:25.44 39.20

Hoogstratens Zwem Team vzw4:54.79

3377 150m: 1:50.52 38.16
3859 200m: 2:29.27 3875
Olympia 4:51.51
3273 150m: 1:47.40 37.85
36.82 200m: 2:25.87 3847
De Zilvermeeuw 5:07.04
3232 150m: 1:48.89 39.82
36.75 200m: 2:28.04 39.15
VzV Njord 5:07.59
3164 150m: 1:44.37 37.18
3555 200m: 2:22.01 3854
ZV New Wave Almere 4:53.45
34.16 150m: 1:50.94 3843
38.35 200m: 2:29.99 39.05

Racing Swimming Club Mechele5:01.59
31.87 150m: 1:47.06 3854
36.65 200m: 2:26.40 39.34

Racing Swimming Club Mechele5:00.92

3454 150m: 1:52.33 39.33
3846 200m: 2:32.68 40.35

De Zilvermeeuw 5:35.89
3275 150m: 1:49.08 39.22
37.11 200m: 2:29.98 40.90

Racing Swimming Club Mechele6:01.65

34.08 150m: 1:52.72 3959
39.05 200m: 2:32.96 4024
De Zilvermeeuw 5:57.50
34.85 150m: 1:53.60 39.75
39.00 200m: 2:34.41 4081
De Zilvermeeuw 5:42.59
3262 150m: 1:49.87 40.26
36.99 200m: 2:33.32 4345
De Rog 5:22.86
34.23 150m: 1:53.67 40.49
3895 200m: 2:35.50 41.83
PSv 5:51.02
35.99 150m: 1:56.58 40.32
4027 200m: 2:37.36 40.78
Vivalo 6:32.48
3455 150m: 1:55.30 4121
3954 200m: 2:36.99 41.69
SG Patrick - De Roersoppers 5:23.84
34.20 150m: 1:57.13 4215
40.78 200m: 2:40.31 4318
PSV 6:01.82
3721 150m: 2:02.41 4254
42,66 200m: 2:45.12 4271
Hellas-Glana 5:19.01
36.93 150m: 2:03.76 4395
42.88 200m: 2:47.33 4357
De Rog NT
3895 150m: 2:05.12 4357
42,60 200m: 2:50.05 4493
MZ&PC Maastricht 5:51.85
3759 150m: 2:05.97 45.41
4297 200m: 2:51.21 45.24
ZWK Merlet 6:39.82
39.41 150m: 2:12.16 4765
45.10 200m: 2:57.04 44.88
Olympia 6:30.43
457 150m: 2:15.69 4761
4651 200m: 3:03.30 4761

ZDKB/11106/10
250m: 3:03.47
300m: 3:42.61

HOZT/11060/12
250m: 3:07.35
300m: 3:45.09

201000997
250m: 3:04.80
300m: 3:44.26

200703127
250m: 3:08.02
300m: 3:48.14

200602783
250m: 3:01.94
300m: 3:41.89

201202399
250m: 3:09.09
300m: 3:47.06

RSCM/11082/06
250m: 3:06.36
300m: 3:46.89

RSCM/11309/11
250m: 3:11.50
300m: 3:50.94

200802609
250m: 3:10.73
300m: 3:51.89

RSCM/11354/12
250m: 3:14.78
300m: 3:56.05

200104669
250m: 3:16.62
300m: 3:58.82

200903525
250m: 3:15.74
300m: 4:00.96

201101591
250m: 3:17.86
300m: 3:59.84

201200173
250m: 3:19.22
300m: 4:00.78

201103053
250m: 3:18.25
300m: 4:00.61

201100341
250m: 3:2311
300m: 4:06.67

201200025
250m: 3:28.71
300m: 4:12.44

201201917
250m: 3:30.72
300m: 4:14.55

201201803
250m: 3:34.35
300m: 4:19.26

201003337
250m: 3:37.33
300m: 4:23.46

201200115
250m: 3:44.98
300m: 4:32.46

201300001
250m: 3:51.21
300m: 4:38.69

38.03
39.14

38.08
37.74

38.93
39.46

39.98
40.12

39.03
39.95

39.10
37.97

39.96
40.53

38.82
39.44

40.75
41.16

41.82
41.27

42.21
42.20

42.42
45.22

42.36
41.98

41.86
41.56

41.26
42.36

42.80
43.56

4359
43.73

43.39
43.83

44.30
4491

46.12
46.13

47.94
47.48

4791
47.48

tijd
4:58.09
350m: 4:21.34
400m: 4:58.09
4:58.10
350m: 4:21.87
400m: 4:58.10
5:00.48
350m: 4:22.82
400m: 5:00.48
5:00.64
350m: 4:25.99
400m: 5:00.64
5:01.12
350m: 4:22.11
400m: 5:01.12
5:02.92
350m: 4:26.57
400m: 5:02.92
5:05.85
350m: 4:27.11
400m: 5:05.85
5:07.28
350m: 4:30.30
400m: 5:07.28
5:13.33
350m: 4:32.39
400m: 5:13.33
5:16.31
350m: 4:36.71
400m: 5:16.31
5:19.17
350m: 4:40.01
400m: 5:19.17
5:20.73
350m: 4:44.47
400m: 5:20.73
5:21.58
350m: 4:41.62
400m: 5:21.58
5:21.61
350m: 4:41.64
400m: 5:21.61
5:21.99
350m: 4:41.63
400m: 5:21.99
5:27.47
350m: 4:48.70
400m: 5:27.47
5:35.15
350m: 4:55.30
400m: 5:35.15
5:39.57
350m: 4:57.29
400m: 5:39.57
5:45.07
350m: 5:03.38
400m: 5:45.07
5:53.31
350m: 5:10.00
400m: 5:53.31
6:07.61
350m: 5:20.87
400m: 6:07.61
6:10.84
350m: 5:24.94
400m: 6:10.84

RT

+0,84
38.73
36.75

+0,88
36.78
36.23

+0,91
3856
37.66

+0,66
37.85
3465

+0,78
4022
39.01

+0,67
3951
36.35

+0,71
40.22
38.74

+0,81
39.36
36.98

+0,71
4050
40.94

+0,67
4066
39.60

+0,69
4119
39.16

+0,73
4351
36.26

+0,81
41.78
39.96

+0,69
4086
39.97

+0,73
41.02
40.36

+0,67
42.03
38.77

+0,60
42.86
39.85

+0,74
42.74
4228

+0,64
4412
41.69

+0,68

4654
4331
+0,82
4841
46.74

+0,77
46.25
45.90
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
NG.ZA Vic Casteels Racing Swimming Club Mechele5:14.85 RSCM/11323/10
AFGEM Bjorn Scholten O0zZ&PC 4:21.53 200801143
AFGEM Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 5:15.53 200004499
Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Selene Wortel Hieronymus 33.78 199700654 34.67 +0,68
2. Veerle Hildebrand PSV 34.59 200801830 34.68 +0,65
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 35.38 200701644 35.14 +0,69
4. Sanne Peters PSv 34.87 200401112 35.16 +0,68
5. Michelle van Hemert PSV 34.82 200901200 35.39 +0,65
6. Hannah Ledingham SC Aqua Koeln 2008 e.V. 36.15 458077 35.63 +0,64
7. Fenne Peters PSV 35.89 200601388 35.93 +0,74
8. Vicky Horens Hellas-Glana 34.98 201200252 36.07 +0,69
9. Evavan Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 36.36 199903026 36.10 +0,70
10. Ayla Willaert Hoogstratens Zwem Team vzw 34.56 HOZT/21038/09 36.33 +0,74
11. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 37.13 200900536 37.04 +0,75
12. Eleni Olimpiou PSV 35.94 200804924 37.05 +0,66
13. Maxine Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen 38.79 RSCM/21047/06 37.07 +0,66
14. Amélie Roox Zdkb 40.14 ZDKB/21072/08 37.09 +0,70
15. Renske Oude Egbrink O0zZ&PC 34.91 200600040 37.33 +0,77
16. Juul Schellekens PSv 36.29 200701392 37.36 +0,67
17. Sofie de Letter Hoogstratens Zwem Team vzw 38.29 HOZT/21061/10 37.40 +0,73
18. Quincy van Loon De Zilvermeeuw 40.46 200903060 38.30 +0,70
19. Nina Derckx ZEPS 40.03 200700030 38.39 +0,77
20. Hanne Coemans Zdkb 38.31 ZDKB/21073/09 38.63 +0,72
21. Lola Verheijen PSV 40.32 201100832 38.86 +0,68
22. Sterre de Veen Hellas-Glana 36.77 201100086 39.52 +0,72
23. Noa Bijl Feijenoord Albion 42.83 200603586 39.95 +0,66
24. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 37.53 200900830 40.28 +0,73
25. Lotte Nies PSv 41.66 200703856 40.41 +0,77
26. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Team vzw 39.52 HOZT/21051/09 40.47 +0,63
27. Anouk Leurs ZEPS 40.97 200900232 41.15 +0,72
28. Kaat Coemans Zdkb 41.13 ZDKB/21090/11 41.21 +0,80
29. Febe Vandevenne Zdkb 42.36 ZDKB/21102/09 41.52 +0,69
30. Merel Bijl Feijenoord Albion 41.63 200900762 41.88 +0,75
31. Karlijn van der Schrier Hieronymus 42.51 200900834 42.14 +0,74
32. Elise van der Wielen Olympia 40.22 200700346 42.47 +0,73
Kim van Grunsven Arethusa 44.38 200704602 42.47 +0,87
34. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 45.15 201003028 42.50 +0,73
35. Tesse van de Wetering Arethusa 44.19 201200780 42.63 +0,71
36. Lieve Bakker Dzt'62 43.82 201101788 42.65 +0,71
37. Mila Hermans Dzt'62 44.36 200801006 43.08 +0,72
38. Fleur Veens HzZPC 41.56 201000092 43.54 +0,81
39. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 45.46 201001312 43.90 +0,76
40. Jamie Stals De Rog 41.16 200401678 44.08 +0,64
41. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 41.98 200902314 44.26 +0,72
42. Romy de Graaf Hellas-Glana 42.12 201003660 44.68 +0,76
43. Alexx Broekman Arethusa 43.91 200902374 45.10 +0,85
44. Iris van den Boogaard 0.Z. & P.C. De Warande 45.46 201001222 46.65 +1,08
45. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 45.73 201001338 46.92 +0,74
46. Kate Broekman Arethusa 49.39 201200176 47.06 +0,80
47. Floor Smedts De Rog 58.59 201101988 48.65 +0,76
48. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 46.46 201002000 49.04 +0,74
49. Abby Kuitert Ed-Vo 48.39 201301520 49.08 +0,78
50. Anne Zwarthoed Ed-Vo 47.69 201301562 49.61 +0,84
51. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 50.86 201003026 49.78 +0,81
52. Lotte Veerman Ed-Vo 51.57 201201432 50.13 +0,80
* eindtijd
53. lIsa Leenaerts De Wildert 49.70 201003404 50.51 +0,87
* eindtijd
54. Kshiti Bokkasum VzV Njord 53.30 201103660 50.86 +0,76
55. Vieve Urlings Hellas-Glana 50.25 201202084 51.38 +0,83
56. lefke van de Pol ZWK Merlet 54.48 201102224 51.40 +0,84
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
57. Zoé de Vaal Olympia 53.03 201200670 52.37 +0,76
58. Marit van der Voort Arethusa 55.34 201300484 55.19
59. Margot van Vianen Olympia 51.30 201200080 55.68 +0,85
60. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 57.91 201302562 58.11 +0,85
AFGEM Beau Smits Dzt'62 43.88 201103608
AFGEM Feline Flagge VzV Njord 47.91 201100838
AFGEM Jaidy Hamers Zwemsport Parkstad 44.40 200903690
AFGEM Kim Roestenberg PSv 37.67 200402670
Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.67 199903123 29.24 +0,65
2. Loek Huyghelier Feijenoord Albion 28.49 200404903 30.37 +0,65
3. Piet-Hein Straver PSv 30.36 200302527 30.68 +0,65
4. Joseph Van Wellen Hoogstratens Zwem Team vzw 30.94 HOZT/11017/08 30.70 +0,69
5. Max Ketelaars Hellas-Glana 29.79 200500345 31.68 +0,61
6. Senn Rutten Hellas-Glana 30.24 200700629 31.74 +0,67
7. Davi Fonseca Gomes PSV 33.19 200902795 32.14 +0,68
8. Tiimen Moermans Zdkb 33.15 ZDKB/11094/08 32.55 +0,74
9. Jonathan Baaijens PSv 33.11 200800409 32.61 +0,67
10. Niek Vreeling OzZ&PC 30.40 200604211 32.66 +0,68
11. Ryan Ost Hoogstratens Zwem Team vzw 33.84 HOZT/11012/06 33.03 +0,70
12. Frits Hoeflaken PSv 34.58 200804101 33.53 +0,69
13. Thijn Runia Dzt'62 35.18 201000895 34.36 +0,74
14. Cas Heylighen Hellas-Glana 34.00 200901327 34.44 +0,64
15. Danill Drahanchuk ZV New Wave Almere 34.77 200704065 34.52 +0,70
16. Tristan Van Gompel Zdkb 36.42 ZDKB/11095/09 34.59 +0,69
17. Lars Swennen Zdkb 35.27 ZDKB/11114/09 34.60 +0,73
18. Sibe Verhoeven De Zilvermeeuw 34.34 200604289 34.66 +0,78
19. Lars Hensen Zdkb 35.09 ZDKB/11113/07 34.82 +0,79
20. Bram van der Pas Dbd 33.94 200404681 35.23 +0,84
21. Delano van der Wegen Hieronymus 35.63 200801941 35.43 +0,67
22. Yahav Shalev PSv 36.55 200902093 35.70 +0,76
23. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen 36.18 RSCM/11142/08 35.82 +0,75
24. Sven Buijs Hieronymus 36.32 200902853 36.19 +0,70
25. Derek Smit De Reuring 34.67 200702055 36.32 +0,70
26. Jesse Jacobs HzZPC 36.91 200700407 36.59 +0,75
Jordy Heusschen Hellas-Glana 34.83 199503405 36.59 +0,76
28. Nicolai Matla PSv 37.69 200901031 37.37 +0,65
29. Tren Wullms Hellas-Glana 38.69 201000469 38.55 +0,70
30. Pieter Smits Zdkb 45.86 ZDKB/11082/08 38.88 +0,66
31. Mylan Hermsen ZWK Merlet 38.31 201002711 39.18 +0,68
32. Jason Beek Ed-Vo 41.95 201101255 40.46 +0,77
33. Lex Koopmans Ed-Vo 40.13 201102081 41.93 +0,76
34. Djivano van Dooren ZWK Merlet 45.03 201003533 42.39 +0,78
35. Sam Wannée wzv 48.62 201201573 42.70 +0,66
36. Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 45.27 201001781 42.87
37. Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 42.81 201300693 43.38 +0,78
38. Jens Stoop Hieronymus 44.27 201003257 43.56 +0,68
39. Mats van Gils De Zilvermeeuw 55.41 201100609 43.86 +0,79
40. Djayden van Dooren ZWK Merlet 45.38 201201361 44.84 +0,68
41. Joep Dingelstad Hellas-Glana 44.14 201200481 44.93 +0,67
42. Nick Tol Ed-Vo 51.89 201102079 45.07 +0,79
43. Elliot van Ruth PSv 48.95 201102347 48.02 +0,82
44. Ferren Witte PSv 54.86 201102829 49.55 +0,62
45. Jelle Stevens ZWK Merlet 50.98 201200393 49.70 +0,83
46. Dax ten Have ZWK Merlet 56.04 201203077 51.23 +0,87
47. Thijs Francken De Wildert 56.58 201300785 55.38 +0,83
DIS Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 36.94 200801113
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Rens van der Velden Dzt'62 53.27 201102625
AFGEM Sem Belmon PSvV 31.42 200702099
AFGEM Giulian Janssen PSv 31.35 200900125 33.99 +0,49
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 5

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mia Hoeflaken PSv 1:08.67 201004108 1:08.58 +0,66 32.55 1:08.58

2. Emma Ketelaars Hellas-Glana 1:07.14 200800354 1:10.14 +0,68 32.28 1:10.14

3. Anna Lepoutre PSV 1:12.18 201100534 1:10.27 +0,72 32.60 1:10.27

4. Flore Blok OzZ&PC 1:10.88 200804348 1:11.00 +0,70 33.34 1:11.00

5. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club Mec1:11.67  RSCM/21361/07 1:11.62 +0,76 32.73 1:11.62

6. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:11.99 199905072 1:12.73 +0,65 33.53 1:12.73

7. lsis van Kuijk HzZPC 1:15.78 200700442 1:13.13 +0,80 33.19 1:13.13

8. Annelie Batenburg PSV 1:17.23 201001962 1:13.98 +0,65 34.44 1:13.98

9. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club Mec1:13.88  RSCM/21147/07 1:14.15 +0,79 33.84 1:14.15
10. Yoanna Van Bockstal Hoogstratens Zwem Team1:16.80 HOZT/21075/11 1:14.79 +0,72 34.66 1:14.79
11. Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 1:22.04 201002970 1:17.65 +0,90 36.07 1:17.65
12. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:16.62 201000046 1:20.43 +0,80 35.37 1:20.43
13. Anne de Beer ZWK Merlet 1:18.09 200502878 1:21.14 +0,76 38.18 1:21.14
14. Evi Bouten HZPC 1:43.54 201000270 1:21.33 +0,74 35.87 1:21.33
15. Morrison Schram De Schelde 1:22.81 201100686 1:21.56 +0,84 37.22 1:21.56
16. Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:30.30 201100738 1:22.86 +0,74 37.97 1:22.86
17. llja van Gemeren Arethusa 1:29.94 201001330 1:24.22 +0,72 37.76 1:24.22
18. Levi Mélard Zdkb 1:25.91  ZDKB/21091/10 1:24.74 +0,64 38.49 1:24.74
19. Myrthe Paas ZEPS 1:20.20 200600410 1:25.64 +0,83 38.76 1:25.64
20. June Schuurmans Hellas-Glana 1:22.55 201100874 1:25.75 +0,79 39.80 1:25.75
21. Kendra van der Voort Arethusa 1:30.32 201100536 1:26.00 +0,87 38.91 1:26.00
22. lJinte de Leeuw Hieronymus 1:31.58 201003350 1:30.67 +0,87 39.19 1:30.67
23. Chloé Beekman HZPC 1:49.05 201100376 1:32.71 +0,88 41.51 1:32.71
24. Jolie Lomans Hellas-Glana 1:30.91 201300362 1:32.91 +0,73 42.50 1:32.91
25. Britt van der Ham wzv 1:36.94 200801320 1:33.57 +0,74 40.77 1:33.57
26. Djalisa Theunissen HZPC 1:40.27 201102642 1:37.53 +0,84 42.55 1:37.53
Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlon Borger PSV 56.54 200404817 59.00 +0,70 27.32 59.00

2. Thijn Damen PSV 1:00.30 200300973 1:00.42 +0,72 27.17 1:00.42

3. Rayan El Chab PSv 59.58 200604483 1:00.55 +0,61 27.83 1:00.55

4. Joris Hendriks PSv 59.11 199904859 1:01.17 +0,69 27.71 1:01.17

5. Tim van Rooij PSV 1:02.08 200700129 1:01.94 +0,70 28.11 1:01.94

6. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mec1:05.42  RSCM/11098/07 1:02.89 +0,82 28.49 1:02.89

7. Vic Simons Zdkb 1:04.80 ZDKB/11084/08 1:05.79 +0,66 30.55 1:05.79

8. Teun van Weeren O0zZ&PC 1:04.88 200801145 1:05.87 +0,69 30.28 1:05.87

9. Jesper Pas VZV Njord 1:02.92 200200967 1:06.07 +0,74 30.38 1:06.07
10. K. Van Hissenhoven Racing Swimming Club Mec1:26.05  RSCM/11133/06 1:07.46 +0,69 31.08 1:07.46
11. Coen Graat ZWK Merlet 1:14.33 200201363 1:08.02 +0,67 30.10 1:08.02
12. Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:07.71 201100521 1:08.80 +0,70 31.60 1:08.80
13. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:09.61 201000129 1:09.14 +0,69 31.29 1:09.14
14. Dani Yefimov OzZ&PC 1:07.66 200901305 1:09.34 +0,69 31.92 1:09.34
15. Joost Stelt HzZPC 1:28.63 200803633 1:10.27 +0,71 30.94 1:10.27
16. Lard Keustermans Hoogstratens Zwem Team1:13.08 HOZT/11054/11 1:12.33 +0,72 33.23 1:12.33
17. Tijl Theuwis Zdkb 1:09.75  ZDKB/11106/10 1:12.44 +0,85 34.00 1:12.44
18. Sacha van Hees Ajdnik  ZEPS 1:14.11 200900489 1:13.82 +0,68 33.75 1:13.82
19. Joris Willemse Hellas-Glana 1:14.37 200801745 1:14.89 +0,73 33.33 1:14.89
20. Leo Pan PSv 1:33.37 201100333 1:15.84 +0,74 35.69 1:15.84
21. Tim van Ek PSV 1:17.96 201100737 1:16.68 +0,68 35.37 1:16.68
22. Sverre Thimister ZEPS NT 200903763 1:19.71 +0,77 36.01 1:19.71
23. Rins Welten Dzt'62 1:32.17 201000329 1:20.44 +0,69 35.77 1:20.44
24. A.Janse van Rensburg De Treffers 1:17.95 201202261 1:21.38 +0,76 36.18 1:21.38
25. Casper Jacobs Hoogstratens Zwem Team1:25.67 HOZT/11064/12 1:22.39 +0,73 37.46 1:22.39
26. Wessel Vis De Treffers 1:29.18 201201273 1:26.02 +0,63 37.73 1:26.02
27. Bram Engelen Hellas-Glana 1:22.42 201300421 1:26.68 +0,67 38.73 1:26.68
28. Gijs Dingelstad Hellas-Glana 1:35.50 201300161 1:36.63 +0,66 42.66 1:36.63

AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht 1:08.03 200803673
AFGEM Yuri Wasser PSv 1:02.64 200301327
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 7

Dames, 200m rugslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 2:24.11 200002330 2:30.17 +0,66 34.92 1:12.16 1:50.80 2:30.17
2. Krista Bogaerts Hoogstratens Zwem Te2:41.48 HOZT/21077/08 2:37.04 +0,71 37.26 1:16.55 1:56.74 2:37.04
3. Sara Creemers Hellas-Glana 2:35.95 201100242 2:40.96 +0,65 37.71 1:18.50 2:00.25 2:40.96
4. Fleur Buijs Hieronymus 2:56.10 201100676 2:45.64 +0,61 39.28 1:21.23 2:05.26 2:45.64
5. Amaya Nomine PSv 2:47.36 201103872 2:46.15 +0,62 38.23 1:20.87 2:04.04 2:46.15
6. Benthe van de Ree HZPC 2:45.50 200701226 2:47.10 +0,69 38.70 1:21.99 2:05.52 2:47.10
7. Renske Slangen Hellas-Glana 2:41.02 201002740 2:50.30 +0,74 39.83 1:22.50 2:06.88 2:50.30
8. Louise Verschueren De Wildert 2:57.00 200904526 2:51.07 +0,74 38.55 1:22.02 2:06.28 2:51.07
9. Lara Mdller Arethusa 2:57.73 200903610 2:56.25 +0,75 40.60 1:24.84 2:11.46 2:56.25
10. Veerle Claessens ZEPS 2:59.33 200800100 2:57.15 +0,65 39.69 1:23.44 2:09.87 2:57.15
11. Lili de Graaf Hellas-Glana 2:54.23 201103068 3:00.64 +0,60 42.35 1:28.39 2:15.62 3:00.64
12. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 3:01.72 201000076 3:02.51 +0,72 41.94 1:27.86 2:14.85 3:02.51
13. Charey-Ann van Rijn  VZV Njord 3:13.75 201101716 3:14.54 +0,72 45.08 1:34.21 2:25.16 3:14.54
14. Elise Pastorelli Hieronymus 3:30.41 201103462 3:21.71 +0,64 48.08 1:39.82 2:32.40 3:21.71
15. Vieve Urlings Hellas-Glana 3:06.78 201202084 3:28.68 *+0,72 49.21 1:43.27 2:38.92 3:28.68
AFGEM Feline Flagge VzV Njord 3:45.00 201100838
AFGEM Luus Gielens PSV 2:27.25 200900138
Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Adriaan Haesen Racing Swimming Club 12:26.101 RSCM/11098/07 2:24.29 +0,54 33.46 1:10.24 1:47.79 2:24.29
2. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 2:25.00 200702561 2:26.40 +0,62 33.68 1:10.94 1:48.38 2:26.40
3. Jos de Graaf PSv 2:06.88 199106095 2:26.46 +0,72 33.83 1:11.14 1:49.02 2:26.46
4. Guido Jacobs HZPC 2:31.46 200800477 2:26.50 +0,62 34.90 1:12.15 1:50.29 2:26.50
5. Max van der Spank PSV 2:29.18 201000275 2:26.51 +0,70 33.30 1:10.43 1:48.63 2:26.51
6. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 2:18.45 200601923 2:27.29 +0,65 33.36 1:10.74 1:49.81 2:27.29
7. Thibault De Valck Hoogstratens Zwem Te2:27.05 HOZT/11078/11 2:29.16 +0,66 35.20 1:13.03 1:51.65 2:29.16
8. Stephan Sjeptoera HzZPC 2:35.22 200800871 2:29.27 +0,71 35.94 1:12.73 1:51.69 2:29.27
9. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club 12:29.021 RSCM/10471/00 2:30.13 +0,63 34.17 1:13.06 1:52.12 2:30.13
10. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club 12:35.271 RSCM/11360/09 2:32.37 +0,74 34.73 1:12.70 1:52.29 2:32.37
11. Mike Jansen SG Patrick - De Roerso(2:31.08 200200151 2:32.40 +0,57 34.95 1:13.74 1:53.55 2:32.40
12. Brent van Sande De Treffers 2:26.01 200900647 2:35.63 +0,85 36.89 1:15.59 1:55.83 2:35.63
13. Zion Eijkenboom Hellas-Glana 2:40.82 201100043 2:38.29 +0,74 37.60 1:17.75 1:59.25 2:38.29
14. Pepijn van Rijn PSV 2:48.05 201100331 2:39.17 +0,59 37.58 1:18.04 1:59.39 2:39.17
15. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club 12:27.651 RSCM/11082/06 2:40.27 +0,73 35.21 1:15.49 1:57.74 2:40.27
16. Collin van der Ham wzv 2:47.82 201000877 2:40.49 +0,62 37.16 1:17.98 2:00.12 2:40.49
17. Joep Dewulf Racing Swimming Club 12:45.481 RSCM/11309/11 2:41.11 +0,80 37.28 1:18.98 2:01.25 2:41.11
18. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:38.64 201000017 2:41.79 +0,86 37.28 1:18.54 2:00.94 2:41.79
19. Martin de Milliano Hellas-Glana 3:00.00 197801473 2:49.37 +0,92 39.47 1:21.30 2:05.04 2:49.37
20. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club 12:51.101 RSCM/11354/12 2:50.98 * 39.92 1:22.98 2:07.69 2:50.98
21. Celestin van der Beek PSV 3:11.28 201201183 3:00.66 +0,78 42.01 1:28.76 2:16.23 3:00.66
NG.ZA Vic Casteels Racing Swimming Club MecheNTh RSCM/11323/10
AFGEM Alexander van Nulck  ZEPS 2:52.85 200902167
AFGEM Mishael Dirawi Rawi PSV 3:11.89 201202263
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Elina Van De Cloot Hoogstratens Zwem Team vzw 27.96 HOZT/21043/10 27.68 +0,75
2. Kinley Cole PSv 27.66 200903696 28.05 +0,64
3. Lola Verheijen PSV 27.80 201100832 28.33 +0,74
4. Anna Lepoutre PSV 28.74 201100534 28.60 +0,72
5. Rosalie van der Bijl Hieronymus 28.46 200701644 28.72 +0,69
6. Evavan Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 28.50 199903026 28.74 +0,69
7. Jule Mullens Zdkb 30.43 ZDKB/21076/08 29.01 +0,60
8. Ayla Willaert Hoogstratens Zwem Team vzw 27.36 HOZT/21038/09 29.02 +0,67
9. Marenthe Van Engelen De Rog 29.18 200602069 29.06 +0,77
10. Fenne Peters PSv 28.88 200601388 29.08 +0,74
11. Sanne Peters PSV 28.90 200401112 29.16 +0,68

Splash Meet Manager, 11.81460
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam

12. Eleni Olimpiou
13. Veerle Hildebrand
14. Nikki Douma
15. Phyllis Legein
16. Noa Bijl
17. Britt Bogers
18. Noa Roberts
19. Lotte Frissen
20. Meike van de Ree
21. Yoanna Van Bockstal
22. Zuzanna Kowalczyk
23. Leia Kleuters-Blind
24. Sophie Spaans
25. Miet Liesens
26. Renske Oude Egbrink
27. Rachelle Luimes
28. Alaine Lomans
29. Nadia Armani
30. Julie Simonis
31. Esmee van Huet
32. Anouk Willems
33. Britt Bakers
Donna Sier
35. Tesse van de Wetering
36. Annelie Batenburg
37. Noor Derison
38. Daphne van der Wielen
39. lzzie Hesselink
40. Lotte Nies
Amaya Nomine
42. Jamie Stals
43. Senna Bongartz
44. Elise van der Wielen
45. Lieve Bakker
46. Alexx Broekman
Vera Broekman
48. Mila Hermans
49. Noor Veerman
50. Maybel Hansen
Hannah Clemens
52. Sam Toonen Dekkers
53. Kenza Bakkali
54. Elize Wijzenbeek
55. Olivia Snijder
56. Kate Broekman
57. Sofie van Gils
58. Yinthe Stoffels
59. Lise Urlings
60. Angelina Bos
61. Noa Huyberts
62. Kate Smith
63. Philene Sweeris
64. Suze van Oosterhout
65. Madelena Gama
66. Kaelyn Schouten
67. Claire van Veldhoven
68. Julie Mertens
69. Kshiti Bokkasum
70. Karin Fens
71. Suus van de Berg
72. Jolie Lomans
73. Nele Francken
74. Marit van der Voort
75. Zoé de Vaal

NG.ZA Fenna Greijn
AFGEM Beau Smits
AFGEM Emma Nauta

AFGEM Kim Roestenberg

vereniging

PSv

PSv

Hellas-Glana

PSv

Feijenoord Albion

Z&PV Nuenen

Hellas-Glana

SG Patrick - De Roersoppers
HZPC

Hoogstratens Zwem Team vzw

PSv

MZ&PC Maastricht
Ed-Vo

zdkb

Oz&PC
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
De Rog

Z&PC Zegenwerp
Ed-Vo

Arethusa

PSv

Zdkb

Olympia

ZEPS

PSv

PSv

De Rog

SG Patrick - De Roersoppers
Olympia

Dzt'62

Arethusa
Arethusa

Dzt'62

Ed-Vo

Zdkb

Hellas-Glana

SG Wijchen-Gelenberg

Z&PC Zegenwerp
Hellas-Glana

De Schelde
Arethusa

De Wildert

De Schelde
Hellas-Glana

ZPC De Zeeuwse Kust
Z&PC Zegenwerp
Z&PC Zegenwerp
Olympia

wzv

MZ&PC Maastricht
Z&PV Nuenen
Olympia

De Wildert

VZV Nijord

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa
Hellas-Glana

De Wildert
Arethusa

Olympia

De Rog

Dzt'62

Arethusa

PSv

intijd
28.81
28.81
28.60
29.19
29.82
28.57
29.87
30.29
29.64
30.65
29.70
30.22
30.00
30.45
28.65
29.48
30.07
29.15
29.47
29.84
30.77
30.78
31.61
32.96
30.82
31.21
30.13
31.30
32.05
31.27
31.33
32.71
32.02
33.39
31.71
32.53
32.53
33.30
32.40
33.35
33.37
33.66
33.16
33.54
34.83
36.29
37.52
34.78
34.40
40.04
35.54
37.42
37.02
38.00
36.52
37.50
39.72
40.71
41.84
42.95
36.69
39.35
41.98
41.50
32.69
33.80
32.35
27.77

200804924
200801830
200102252
200801396
200603586
199905072
200800702
200701354
200402646
HOZT/21075/11
200503860
201003028
200802406
ZDKB/21118/09
200600040
200500654
201000420
200305598
201000144
200701388
200601500
200403258
200604190
201200780
201001962
ZDKB/21115/07
200800220
200900820
200703856
201103872
200401678
200301826
200700346
201101788
200902374
201001454
200801006
200801780
ZDKB/21117/09
201102200
200703316
200802438
201001338
201100202
201200176
201002690
201101466
200601920
200604964
201300628
201001312
201200234
201101758
201203512
200903322
201100572
201002752
201103660
201002284
201101768
201300362
201201750
201300484
201200670
200900654
201103608
200604746
200402670

tijd RT
29.17 +0,65
29.18 +0,66
29.27 +0,73
29.36 +0,76
29.52 +0,62
29.56 +0,67
29.82 +0,75
29.92 +0,75
29.97 +0,74
30.01 +0,71
30.23 +0,71
30.24 +0,75
30.30 +0,74
30.37 +0,64
30.48 +0,73
30.50 +0,72
30.70 +0,67
30.72 +0,76
30.73 +0,82
31.05 +0,62
31.06 +0,70
31.17 +0,81
31.17 +0,81
31.25 +0,69
31.39 +0,63
31.42 +0,63
31.54 +0,57
31.68 +0,78
31.86 +0,78
31.86 +0,77
32.28 +0,68
32.31 +0,75
32.70 +0,75
32.75 +0,77
32.83 +0,84
32.83 +0,54
33.18 +0,69
33.24 +0,79
33.58 +0,69
33.58 +0,82
34.16 +0,78
34.30 +0,72
34.32 +0,75
34.41 +0,79
34.45 +0,84
34.69 +0,68
35.09 +0,70
35.13 +0,81
35.29 +0,78
35.33 +0,77
35.84 +0,78
36.15 +0,75
36.38 +0,67
36.49 +0,77
37.02 +0,69
37.07 +0,85
37.40 +0,75
38.05 +0,80
38.11 +0,94
39.19 +0,77
39.24 +0,75
39.72

40.12

43.44 * +0,78

Splash Meet Manager, 11.81460
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 10

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Ties Berghs ZEPS 25.55 200700709 25.26 +0,67

Thijs de Geus Olympia 25.70 200200349 25.89 +0,70

Ryan Ost Hoogstratens Zwem Team vzw 26.24 HOZT/11012/06 26.27 +0,71

Vic Simons Zdkb 26.18 ZDKB/11084/08 26.29 +0,69

Stijn Saelmans Hellas-Glana 25.55 200700373 26.57 +0,68

Nils Delamarre PSv 26.83 200604481 26.60 +0,63

Justen Beekman HZPC 27.46 200900765 26.83 +0,66

Jort Siebelt OzZ&PC 26.98 200700083 26.99 +0,70

Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 26.80 200403933 27.01 +0,81

Jordy Heusschen Hellas-Glana 26.45 199503405 27.20 +0,74

Delano van der Wegen Hieronymus 26.44 200801941 27.21 +0,64

Bram van der Pas Dbd 27.72 200404681 27.28 +0,80

Tim Delissen Arethusa 27.39 200602671 27.43 +0,68

Bart Cooymans Z&PV Nuenen 28.36 199705553 27.57 +0,67

Jelmer Kruijt Olympia 26.96 200900525 27.81 +0,67

Sibe Verhoeven De Zilvermeeuw 27.38 200604289 27.82 +0,74

Jelle Veenhuis Z&PC Zegenwerp 31.87 200900745 27.94 +0,69

Enzo Weber Z&PV Nuenen 27.85 200604385 27.97 +0,76

Wiktor Staron MZ&PC Maastricht 29.48 200902635 28.13 +0,65

Derek Smit De Reuring 25.83 200702055 28.15 +0,69

Thomas Nauta Arethusa 28.38 200900339 28.29 +0,71

Gerco van Dijk Olympia 27.74 201000997 28.47 +0,89

Cas Heylighen Hellas-Glana 27.83 200901327 28.52 +0,64

Tren Wullms Hellas-Glana 28.29 201000469 28.70 +0,69

Mylan Hermsen ZWK Merlet 28.18 201002711 29.06 +0,68

Gé Prosmans Zdkb 32.55 ZDKB/11075/09 29.21 +0,56

Jasper Vis De Treffers 30.67 200703973 29.33 +0,75

Ruben Bouw ZWK Merlet 30.34 200902035 29.44 +0,74

Pieter Smits zdkb NT ZDKB/11082/08 29.53 +0,67

Roy Cuijpers De Rog 30.70 201000321 29.99 +0,68

Jason Beek Ed-Vo 33.33 201101255 31.00 +0,73

Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 32.30 201001781 31.56 +0,77

Raf Pluis ZEPS 40.55 201000107 31.64 +0,66

H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 30.56 201201917 31.69 +0,69

Mats van Gils De Zilvermeeuw 39.02 201100609 32.79 +0,72

Len Nauta MZ&PC Maastricht 35.00 201201601 33.13 +0,80

Ferren Witte PSv 34.36 201102829 33.89 +0,63

Yehor Tyshko VzV Njord 34.63 201103003 34.97 +0,84

Vlad Popescu VzV Njord 44.11 201102311 35.79 +0,73

Sebastiaan van Dijk MZ&PC Maastricht 37.00 201202591 36.03 +0,85

Joep Dingelstad Hellas-Glana 34.69 201200481 36.07 +0,68

Jesse van Dijk Olympia 34.92 201300001 36.32 +0,85

Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 37.82 +0,82

Yannick Schuren Hellas-Glana 41.49 201002923 38.64 +0,73

Dax ten Have ZWK Merlet 51.69 201203077 42.39 +0,89

AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht 27.75 200803673
AFGEM Bjorn Scholten 0z&PC 26.30 200801143

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:13.34 200702058 1:13.75 +0,69 33.97 1:13.75
2. Michelle van Hemert PSV 1:15.71 200901200 1:17.47 +0,67 36.38 1:17.47
3. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:17.09 201200400 1:17.61 +0,63 36.55 1:17.61
4. Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:18.33 200800736 1:19.12 +0,71 36.49 1:19.12
5. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:18.24 200401980 1:19.27 +0,62 38.08 1:19.27
6. Hannah Ledingham SC Aqua Koeln 2008 e.V. 1:19.87 458077 1:20.09 +0,66 37.53 1:20.09
7. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:18.86 201000046 1:20.38 +0,71 37.89 1:20.38
8. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 1:20.94 200900536 1:20.89 +0,73 38.15 1:20.89
9. Mia Hoeflaken PSv 1:18.54 201004108 1:21.04 +0,64 38.55 1:21.04
10. Fenne Peters PSV 1:20.53 200601388 1:21.48 +0,73 38.34 1:21.48
11. Isis van Kuijk HZPC 1:21.21 200700442 1:22.27 +0,71 39.71 1:22.27
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Fiona Meuffels PSv 1:19.02 199504366 1:22.89 +0,66 38.96 1:22.89
13. Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:21.52 201200028 1:23.95 +0,75 39.70 1:23.95
14. Sofie de Letter Hoogstratens Zwem Team1:20.21  HOZT/21061/10 1:24.09 +0,75 38.89 1:24.09
15. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:22.60 201000226 1:24.41 +0,81 39.83 1:24.41
16. Krista Bogaerts Hoogstratens Zwem Team1:22.71  HOZT/21077/08 1:24.49 +0,82 40.43 1:24.49
17. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Team1:23.04 HOZT/21051/09 1:24.66 +0,65 40.33 1:24.66
18. Lore Janssen Zdkb 1:26.55 ZDKB/21134/07 1:24.91 +0,70 39.70 1:24.91
19. Bo Bontrup PSV 1:25.43 200902150 1:25.52 +0,70 40.42 1:25.52
20. Morrison Schram De Schelde 1:24.29 201100686 1:26.44 +0,79 41.42 1:26.44
21. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:25.73 201100244 1:26.49 +0,82 41.74 1:26.49
22. Hanne Coemans Zdkb 1:26.77  ZDKB/21073/09 1:27.98 +0,71 41.34 1:27.98
23. Evi Bouten HzZPC 1:43.55 201000270 1:28.12 +0,76 41.73 1:28.12
24. Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 1:32.35 201002970 1:31.28 +0,92 43.41 1:31.28
25. Hanna Advokaat PSv 1:33.48 200901502 1:31.62 +0,86 43.10 1:31.62
26. Esra Simon Hellas-Glana 1:26.09 201100004 1:31.65 +0,80 43.73 1:31.65
27. lsus Verdysseldonk PSV 1:38.00 201002878 1:31.76 +0,63 42.79 1:31.76
28. Kaat Coemans Zdkb 1:30.95 ZDKB/21090/11 1:32.37 +0,81 43.89 1:32.37
29. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1:22.55 200500386 1:33.17 +0,75 43.46 1:33.17
30. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppel:36.67 201200350 1:33.99 +0,72 42.97 1:33.99
31. Renske Coppens Vivalo 1:43.81 200900440 1:36.69 +0,91 44.70 1:36.69
32. Stella Sangers ZEPS 1:37.84 201100380 1:37.34 +0,70 46.22 1:37.34
33. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 1:32.17 200902314 1:37.66 +0,70 45.50 1:37.66
34. Noor Veerman Ed-Vo 1:31.89 200801780 1:37.85 +0,76 47.42 1:37.85
35. Danné van Munster Hellas-Glana 1:35.21 200901262 1:37.90 +0,66 45.83 1:37.90
36. Femke Derkx HZPC 1:35.67 201103242 1:38.66 +0,67 47.63 1:38.66
37. Felicia de Kaste HZPC 1:49.00 201201212 1:39.10 +0,75 46.39 1:39.10
38. Joni Ploumen ZEPS NT 201200458 1:39.36 +0,80 47.24 1:39.36
39. Djalisa Theunissen HZPC 1:54.14 201102642 1:40.74 +0,78 48.37 1:40.74
40. Britt van der Ham wzv 1:37.30 200801320 1:40.88 +0,82 46.94 1:40.88
41. Sophie Runia Dzt'62 1:41.60 201300930 1:41.91 +0,74 48.66 1:41.91
42. Koosje Versteeg HZPC 1:47.56 201100422 1:42.29 +0,87 49.23 1:42.29
43. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:49.10 201300256 1:44.37 +0,89 48.80 1:44.37
44. Eveline van den Enden Hellas-Glana 1:39.47 201300914 1:44.57 +0,76 48.77 1:44.57
45. Yara Ligtvoet 0.Z. & P.C. De Warande 1:44.86 200904390 1:45.19 +0,83 49.45 1:45.19
46. Abishnaa Thambirajah  Hellas-Glana 1:50.62 201103924 1:52.34 +0,82 50.17 1:52.34
47. Karin Fens 0.Z. & P.C. De Warande 1:54.62 201002284 1:55.85 +1,01 54.51 1:55.85
48. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 2:02.51 201302562 2:04.69 +0,63 58.91 2:04.69
DIS Fenne Moerenhout 0.Z. & P.C. De Warande 1:46.04 201003052 +0,80
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
DIS Abby Kuitert Ed-Vo 1:47.18 201301520 +0,87
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
AFGEM Feline Flagge VZV Njord 1:48.32 201100838
AFGEM Jaidy Hamers Zwemsport Parkstad 1:36.67 200903690
AFGEM Lieke Obrie De Schelde 1:40.17 201201308
AFGEM Kyana de Vries ZWK Merlet 1:20.76 200901260
Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Loek Huyghelier Feijenoord Albion 1:03.38 200404903 1:08.65 +0,67 32.69 1:08.65
2. Max Ketelaars Hellas-Glana 1:05.56 200500345 1:10.66 +0,62 33.26 1:10.66
3. Senn Rutten Hellas-Glana 1:05.73 200700629 1:10.96 +0,67 33.06 1:10.96
4. Dani Yefimov OZ&PC 1:09.49 200901305 1:12.53 +0,69 34.49 1:12.53
5. Jonathan Baaijens PSV 1:12.02 200800409 1:13.11 +0,72 33.74 1:13.11
6. Davi Fonseca Gomes PSV 1:14.13 200902795 1:13.21 +0,70 34.27 1:13.21
7. Bas van den Akker PSV 1:12.68 200204651 1:13.36 +0,68 33.90 1:13.36
8. Tijmen Moermans Zdkb 1:15.18 ZDKB/11094/08 1:13.61 +0,77 34.20 1:13.61
9. Frits Hoeflaken PSV 1:14.19 200804101 1:14.09 +0,70 34.95 1:14.09
10. Joris Willemse Hellas-Glana 1:14.90 200801745 1:14.26 +0,68 35.24 1:14.26
11. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 1:13.03 200802609 1:15.40 +0,74 35.22 1:15.40
12. Lars Hensen Zdkb 1:17.58  ZDKB/11113/07 1:16.29 +0,75 36.77 1:16.29
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Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
13. Danill Drahanchuk ZV New Wave Almere 1:15.82 200704065 1:16.68 +0,70 36.03 1:16.68
14. Thibault De Valck Hoogstratens Zwem Team1:14.27 HOZT/11078/11 1:17.57 +0,69 34.96 1:17.57
15. Yahav Shalev PSv 1:21.09 200902093 1:18.70 +0,76 37.30 1:18.70
16. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mec1:19.86  RSCM/11098/07 1:18.90 +0,68 37.00 1:18.90
17. Lars Swennen Zdkb 1:17.56  ZDKB/11114/09 1:18.94 +0,71 37.62 1:18.94
18. Tristan Van Gompel Zdkb 1:20.29  ZDKB/11095/09 1:19.00 +0,70 37.59 1:19.00
19. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:17.71 201000129 1:19.55 +0,67 37.08 1:19.55
20. Lard Keustermans Hoogstratens Zwem Team1:21.50 HOZT/11054/11 1:24.76 +0,79 39.29 1:24.76
21. Kick Buiis Hieronymus 1:25.73 201000517 1:27.76 +0,69 41.42 1:27.76
22. Leo Pan PSV 1:38.26 201100333 1:28.84 +0,67 41.94 1:28.84
23. Xander Ramaekers ZEPS 1:34.30 200901719 1:29.39 +0,63 39.79 1:29.39
24. Tim van Ek PSv 1:34.99 201100737 1:29.48 * +0,66 43.75 1:29.48
25. Sverre Thimister ZEPS 1:40.83 200903763 1:31.04 +0,74 43.38 1:31.04
26. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 1:32.91 200404833 1:32.18 +0,74 42.44 1:32.18
27. Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 1:32.22 201300693 1:33.20 +0,76 42.73 1:33.20
28. Pepijn van Rijn pPsSv 1:51.77 201100331 1:33.83 +0,73 44.40 1:33.83
29. Jens Stoop Hieronymus 1:30.38 201003257 1:34.36 +0,69 44.61 1:34.36
30. A.Janse van Rensburg De Treffers 1:30.53 201202261 1:35.52 +0,84 45.30 1:35.52
31. Michael Simons PSv 1:42.71 201200025 1:37.13 +0,65 46.56 1:37.13
32. Sam Bemelmans ZEPS 1:44.10 201300591 1:37.34 +0,60 45.97 1:37.34
33. Jaro Hermans PSV 1:41.69 201200173 1:40.31 +0,72 46.50 1:40.31
34. Joep Dingelstad Hellas-Glana 1:36.05 201200481 1:41.08 +0,65 47.65 1:41.08
35. Jayden Mok 0.Z. & P.C. De Warande 1:46.50 201201249 1:42.09 +0,77 47.91 1:42.09
36. Daan Linders De Rog 1:56.87 201000293 1:42.89 +0,69 48.09 1:42.89
37. Elliot van Ruth PSv NT 201102347 1:43.79 +0,75 48.92 1:43.79
38. Dylan van der Ham wzv 1:47.51 201200425 1:44.98 +0,76 48.03 1:44.98
39. Yari Van de Port De Rog 1:52.04 201201803 1:49.14 +0,63 51.90 1:49.14
40. C. Widdershoven MZ&PC Maastricht 1:49.00 201202629 1:50.05 * +0,78 50.76 1:50.05
DIS Nick Tol Ed-Vo 1:46.61 201102079 +0,76
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht 1:22.07 200803673
AFGEM Mishael Dirawi Rawi pPsSv 1:40.45 201202263
Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. M. Van Den Bosch Racing Swimming Club 12:36.621 RSCM/21047/06 2:35.32 +0,72 33.14 1:12.56 1:53.48 2:35.32
2. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:27.37 200700544 2:36.30 +0,76 33.15 1:12.22 1:53.69 2:36.30
3. Michelle van Dijk Dzt'62 3:00.70 199806564 2:58.40 +0,73 37.08 1:21.36 2:09.75 2:58.40
4. Eline van Diik VzV Niord 2:56.39 200703660 2:59.49 +0,75 37.32 1:22.38 2:10.95 2:59.49
5. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 3:11.71 201101892 3:04.20 +0,63 37.32 1:24.34 2:14.08 3:04.20
6. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:08.69 200704296 3:08.66 +0,66 37.66 1:25.19 2:17.05 3:08.66
7. Tamar Roosen VzV Njord 3:10.00 200501168 3:08.70 +0,70 41.16 1:29.88 2:19.10 3:08.70
8. Olivia Snijder De Schelde 3:26.48 201100202 3:34.39 +0,77 46.01 1:40.11 2:38.03 3:34.39
Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Martijn Nies PsSv 2:18.32 200902095 2:14.80 +0,74 29.80 1:04.56 1:39.93 2:14.80
2. Marlon Borger PSV 2:07.63 200404817 2:15.89 +0,73 29.83 1:05.19 1:40.04 2:15.89
3. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:12.34 200903311 2:19.12 +0,61 28.87 1:03.63 1:42.09 2:19.12
4. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club 12:18.911 RSCM/10471/00 2:19.20 +0,75 28.52 1:03.06 1:40.87 2:19.20
5. F. Van Den Bosch Racing Swimming Club 12:22.771 RSCM/11142/08 2:23.76 +0,70 30.39 1:06.89 1:44.75 2:23.76
6. Rayan El Chab pPSv NT 200604483 2:25.65 +0,63 31.08 1:07.15 1:45.58 2:25.65
7.Ondrej Sevcik VzV Njord 2:39.57 200702971 2:33.12 +0,75 31.03 1:09.49 1:51.20 2:33.12
8. Jesse Jacobs HzZPC 2:47.18 200700407 2:41.81 +0,73 34.38 1:15.31 1:58.03 2:41.81
9. Jelle Huntjens Hellas-Glana 2:25.78 200604257 2:42.11 +0,67 32.26 1:11.88 1:55.00 2:42.11
10. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoj2:37.44 200200151 2:47.90 +0,70 35.99 1:18.59 2:03.23 2:47.90
11. Thiin Runia Dzt'62 2:43.82 201000895 2:50.15 +0,79 36.26 1:20.55 2:05.11 2:50.15
12. Bodewyn Long SG Patrick - De RoersoppersNT 200702205 2:51.05 +0,66 32.42 1:12.31 1:56.92 2:51.05
13. Nicolai Matla pPSv 3:02.21 200901031 2:52.03 +0,66 35.54 1:17.95 2:04.39 2:52.03

Splash Meet Manager, 11.81460
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 14, Heren, 200m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
14. Jelmer Kruijt Olympia 2:46.67 200900525 2:56.54 *+0,76 35.61 1:17.32 2:05.22 2:56.54
15. Tibo Janssen De Rog NT 201101591 3:06.43 +0,77 42.32 1:31.89 2:19.82 3:06.43
16. Celestin van der Beek PSV 3:03.57 201201183 3:11.90 +0,63 42.36 1:34.18 2:27.71 3:11.90
17. Jelle Stevens ZWK Merlet NT 201200393 3:41.62 +0,85 48.44 1:45.58 2:43.87 3:41.62
AFGEM Tygo Kamps MZ&PC Maastricht 2:48.00 201000987
Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Elina Van De Cloot Hoogstratens Zwem Te2:27.03 HOZT/21043/10 2:27.21 +0,76 29.89 1:06.04 1:52.10 2:27.21
2. Selene Wortel Hieronymus 2:25.66 199700654 2:29.56 +0,66 31.28 1:12.02 1:55.32 2:29.56
3. Nina Derckx ZEPS 2:38.62 200700030 2:37.79 +0,79 35.14 1:13.87 2:01.24 2:37.79
4. Mia Hoeflaken PSVv 2:35.29 201004108 2:38.19 +0,66 33.52 1:16.71 2:01.43 2:38.19
5. Flore Blok Oz&PC 2:35.39 200804348 2:38.68 +0,70 33.43 1:13.59 2:00.03 2:38.68
6. Kinley Cole pPsSv 2:41.13 200903696 2:38.69 +0,67 33.83 1:15.47 2:03.93 2:38.69
7. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club 12:39.941 RSCM/21147/07 2:38.97 +0,77 33.22 1:14.28 2:01.62 2:38.97
8. M. Van Den Bosch Racing Swimming Club 12:35.941 RSCM/21047/06 2:39.18 +0,73 32.79 1:14.80 2:02.77 2:39.18
9. Sterre de Veen Hellas-Glana 2:35.00 201100086 2:40.02 +0,72 35.82 1:16.55 2:03.17 2:40.02
10. Krista Bogaerts Hoogstratens Zwem Te2:43.23 HOZT/21077/08 2:40.73 +0,84 36.84 1:17.35 2:04.74 2:40.73
11. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club 12:41.671 RSCM/21361/07 2:42.36 +0,76 33.64 1:15.58 2:07.30 2:42.36
Alaine Lomans Hellas-Glana 2:40.12 201000420 2:42.36 +0,70 33.45 1:16.13 2:05.84 2:42.36
13. Romy de Graaf Hellas-Glana 2:40.18 201003660 2:42.84 +0,75 35.09 1:15.41 2:06.40 2:42.84
14. Emma Ketelaars Hellas-Glana 2:31.05 200800354 2:43.16 +0,65 32.89 1:16.62 2:05.11 2:43.16
15. Michelle van Hemert PSVv 2:49.02 200901200 2:43.74 +0,67 35.34 2:04.53 2:43.74
16. Elke Kriesels Hieronymus 2:44.05 201100898 2:44.37 +0,80 33.91 1:17.67 2:07.96 2:44.37
17. Vicky Horens Hellas-Glana 2:38.28 201200252 2:45.44 +0,69 36.42 1:21.03 2:05.40 2:45.44
18. A. van Buren PSV 2:44.45 200803856 2:46.88 +0,68 34.54 1:18.61 2:12.37 2:46.88
19. Annelie Batenburg pPsv 2:45.56 201001962 2:47.31 +0,71 35.19 1:21.15 2:06.19 2:47.31
20. Sarah Forster Hellas-Glana 2:48.35 201102682 2:4791 +0,71 :09.59 2:47.91
21. K. van der Schrier Hieronymus 2:43.26 200900834 2:48.19 +0,65 33.89 1:16.94 2:08.39 2:48.19
22. Larissa Jansen PSV 2:46.92 199500660 2:48.26 +0,87 35.36 2:09.59 2:48.26
23. Fleur Buiis Hieronymus 2:50.40 201100676 2:48.64 +0,79 :11.80 2:48.64
24. Noor Derison Zdkb 2:50.91 ZDKB/21115/07 2:50.35 +0,60 34.42 2:11.30 2:50.35
25. Louise Verschueren De Wildert 3:05.00 200904526 2:51.96 +0,79 40.68 1:22.25 2:13.08 2:51.96
26. Renske Slangen Hellas-Glana 2:46.90 201002740 2:52.93 +0,78 38.20 1:22.67 2:15.88 2:52.93
27.Rona Goverde Hieronymus 2:48.88 200900298 2:53.84 +0,80 116.31 2:53.84
28. Anouk Willems De Rog 2:57.00 200601500 2:53.85 +0,71 35.08 2:14.99 2:53.85
29. Quincy van Loon De Zilvermeeuw 2:59.42 200903060 3:01.93 +0,69 :21.92 3:01.93
30. Lili de Graaf Hellas-Glana 3:01.00 201103068 3:03.67 +0,69 43.71 1:31.74 2:20.62 3:03.67
31. Sam Toonen Dekkers  SG Wijchen-Gelenberg 2:59.35 200703316 3:04.45 +0,81 :23.42 3:04.45
32. Fleur Veens HZPC 3:07.55 201000092 3:10.58 +0,82 42.25 1:30.28 2:22.85 3:10.58
33. 1. van den Boogaard 0O.Z. & P.C. De Warande  NT 201001222 3:21.12 +0,85 47.05 1:36.66 2:33.99 3:21.12
34. Lotte Veerman Ed-Vo 3:34.63 201201432 3:26.76 +0,67 48.67 1:39.47 2:38.45 3:26.76
35. Isa Leenaerts De Wildert 3:33.84 201003404 3:29.30 +0,76 44.17 1:38.79 2:37.43 3:29.30
36. Claire van Veldhoven  Olympia 3:28.43 201100572 3:30.78 *+0,88 49.20 1:42.16 2:41.11 3:30.78
37. Suus van de Berg Arethusa 3:51.10 201101768 3:34.68 +0,77 51.04 1:49.04 2:46.59 3:34.68
DIS Zoé de Vaal Olympia 3:41.42 201200670 +0,78
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS lzzie Hesselink ZEPS 3:11.11 200900820 +0,75
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS llja van Gemeren Arethusa 2:54.05 201001330 +0,58

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Splash Meet Manager, 11.81460
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 16

Heren, 200m wisselslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Niek Vreeling OzZ&PC 2:18.92 200604211 2:17.65 +0,71 28.57 1:03.84 1:46.11 2:17.65
2. Thijn Damen pPSv 2:15.13 200300973 2:19.59 +0,73 27.60 1:04.88 1:49.90 2:19.59
3. Adriaan Haesen Racing Swimming Club 12:30.491 RSCM/11098/07 2:20.63 +0,69 28.77 1:05.28 1:47.14 2:20.63
4. Tim van Rooij pPsSv 2:23.11 200700129 2:22.31 +0,71 30.04 1:06.55 1:49.56 2:22.31
5. Max van der Spank PSv 2:23.69 201000275 2:23.35 +0,70 30.75 1:09.02 1:52.03 2:23.35
6. Teun van Weeren Oz&PC 2:23.09 200801145 2:24.38 +0,73 30.78 1:08.29 1:51.77 2:24.38
7. K. Van Hissenhoven Racing Swimming Club 12:29.271 RSCM/11133/06 2:25.30 +0,69 31.69 1:10.79 1:52.27 2:25.30
8. Frits Hoeflaken PSv 2:26.74 200804101 2:25.80 +0,70 31.99 1:10.80 1:51.99 2:25.80
9. Jesper Pas VzV Njord 2:29.66 200200967 2:27.53 +0,72 31.21 1:08.93 1:54.19 2:27.53
10. Davi Fonseca Gomes ~ PSV 2:31.41 200902795 2:27.68 +0,71 31.03 1:12.14 1:53.24 2:27.68
11. Cas Heylighen Hellas-Glana 2:29.52 200901327 2:31.15 +0,68 32.93 1:13.33 1:55.76 2:31.15
12. Thomas Nauta Arethusa 2:31.18 200900339 2:31.21 +0,71 34.20 1:14.86 1:56.13 2:31.21
13. Yahav Shalev PSv 2:34.91 200902093 2:33.75 +0,80 32.85 1:15.39 1:57.66 2:33.75
14. Jens van Gils De Zilvermeeuw 3:14.54 200703127 2:34.02 +0,67 31.19 1:11.75 1:58.52 2:34.02
15. Guido Jacobs HZPC 2:35.49 200800477 2:34.90 +0,71 35.43 1:14.84 1:59.86 2:34.90
16. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club 12:47.600 RSCM/11360/09 2:36.90 +0,66 33.54 1:13.42 2:03.36 2:36.90
17. Jelle Veenhuis Z&PC Zegenwerp 3:00.37 200900745 2:37.91 +0,73 32.98 1:13.52 2:01.93 2:37.91
18. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:36.81 201202399 2:37.92 +0,66 34.52 1:16.43 2:01.63 2:37.92
19. Sven Buiis Hieronymus 2:36.08 200902853 2:38.36 +0,70 33.68 1:15.01 2:01.67 2:38.36
20. Fred Couvreur Hoogstratens Zwem Te2:38.11 HOZT/11060/12 2:38.44 +0,81 35.40 1:15.60 2:02.33 2:38.44
21. Damian de Nijs De Zilvermeeuw 2:48.91 200903525 2:38.80 +0,81 35.35 1:16.34 2:02.60 2:38.80
22. Justen Beekman HZPC 2:43.15 200900765 2:39.89 +0,71 34.08 1:13.86 2:04.28 2:39.89
23. Zion Eijkenboom Hellas-Glana 2:45.62 201100043 2:41.60 +0,76 35.33 1:17.99 2:06.67 2:41.60
24. Collin van der Ham wzv 2:44.91 201000877 2:43.51 +0,72 34.32 1:15.79 2:06.81 2:43.51
25. Pepijn van Rijn pPsv 2:55.33 201100331 2:47.04 +0,78 35.39 1:17.48 2:09.49 2:47.04
26. Gé Prosmans Zdkb 3:04.32 ZDKB/11075/09 2:47.91 +0,54 35.31 1:18.73 2:09.13 2:47.91
27. Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 3:08.33 201002507 2:48.65 +0,78 37.93 1:21.84 2:10.94 2:48.65
28. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club MecheNT1 RSCM/11354/12 2:49.43 +0,66 36.23 1:21.94 2:12.50 2:49.43
29. Joep Dewulf Racing Swimming Club MecheNTY RSCM/11309/11 2:49.75 +0,82 40.12 1:23.64 2:13.95 2:49.75
30. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club 13:08.701 RSCM/11082/06 2:52.09 +0,74 35.32 1:20.17 2:11.36 2:52.09
31. Lex Koopmans Ed-Vo 2:59.17 201102081 2:53.00 +0,76 37.33 1:24.75 2:14.51 2:53.00
32. Michael Simons pPSv 3:06.00 201200025 2:53.70 +0,62 39.15 1:23.59 2:16.92 2:53.70
33. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersof3:03.29 201100341 2:56.58 +0,71 40.78 1:26.24 2:21.19 2:56.58
34. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 2:54.60 201201917 2:59.79 +0,75 38.09 1:23.32 2:20.15 2:59.79
35. Casper Jacobs Hoogstratens Zwem Te3:07.86 HOZT/11064/12 3:01.13 +0,76 39.33 1:25.06 2:23.05 3:01.13
36. Wessel Vis De Treffers 2:54.53 201201273 3:01.51 +0,62 40.46 1:26.96 2:21.95 3:01.51
37. Sam Bemelmans ZEPS 3:10.38 201300591 3:08.37 +0,64 43.44 1:33.62 2:26.38 3:08.37
38. Q. Bettenhaussen MZ&PC Maastricht 3:08.00 201003337 3:10.36 +0,74 43.99 1:32.66 2:29.50 3:10.36
39. Gijs Dingelstad Hellas-Glana 3:11.12 201300161 3:12.42 +0,65 43.82 1:32.55 2:28.79 3:12.42
40. Sam Wannée wzv 3:24.45 201201573 3:12.84 +0,68 44.82 1:32.15 2:26.97 3:12.84
41. Daan Linders De Rog 3:31.23 201000293 3:16.28 +0,75 45.03 1:35.42 2:31.22 3:16.28
42. Jesse van Dijk Olympia 3:18.03 201300001 3:32.84 +0,82 49.29 1:38.59 2:47.93 3:32.84
43. Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 3:39.24 +0,79 53.09 1:45.59 2:50.98 3:39.24
44. Samil Hirani Garcia MZ&PC Maastricht 3:50.00 201102981 3:46.65 +0,72 49.66 1:44.20 2:52.40 3:46.65
DIS F. Van Den Bosch Racing Swimming Club [2:28.451 RSCM/11142/08 +0,70
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Fedde Bijma Vivalo 2:55.47 201103053 +0,72

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Vic Casteels
AFGEM Sem Belmon
AFGEM Yuri Wasser
AFGEM Max Martens

Racing Swimming Club MecheNTh1 RSCM/11323/10
PSV 2:19.82 200702099
pPSv 2:24.81 200301327
SG Patrick - De Roersof2:29.63 200004499
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 17

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 31.98 200701644 31.67 +0,60
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.13 200100434 32.22 +0,67
3. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 31.91 200002330 32.40 +0,66
4. Sanne Peters PSV 33.23 200401112 33.49 +0,57
5. Meike van de Ree HZPC 33.46 200402646 33.71 +0,61
6. Noa Roberts Hellas-Glana 31.94 200800702 33.79 +0,60
7. Britt Colijn ZV New Wave Almere 31.61 200700544 33.80 +0,66
8. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 32.86 200001358 34.07 +0,80
9. Amaya Nomine PSV 32.78 201103872 34.44 +0,63
10. Anouk Leurs ZEPS 35.14 200900232 34.54 +0,69
11. Benthe van de Ree HZPC 34.87 200701226 34.66 +0,67
12. Marenthe Van Engelen De Rog 34.90 200602069 34.91 +0,69
13. Isa van der Sanden Hieronymus 36.35 200904528 35.71 +0,71
14. Sara Creemers Hellas-Glana 34.41 201100242 35.77 +0,65
15. Kinley Cole PSV 34.44 200903696 36.15 +0,67
16. Nadia Armani Hellas-Glana 33.07 200305598 36.17 +0,63
17. Merel Bijl Feijenoord Albion 37.52 200900762 36.28 +0,72
18. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 39.62 200404418 36.65 +0,65
19. Donna Sier Ed-Vo 38.18 200604190 38.10 +0,84
20. Daphne van der Wielen Olympia 35.61 200800220 38.17 +0,52
21. Noa Bijl Feijenoord Albion 38.64 200603586 38.43 +0,75
22. Veerle Claessens ZEPS 38.53 200800100 38.80 +0,77
23. Alexx Broekman Arethusa 38.33 200902374 38.82 +0,84
24. Danné van Munster Hellas-Glana 37.85 200901262 39.30 +0,65
25. Sophie Verdult De Krabben 38.63 201002564 39.38 +0,70
Zora Spriet Hieronymus 42.05 201100532 39.38 +0,58
27. Levi Mélard Zdkb 41.60 ZDKB/21091/10 39.39 +0,63
28. Felicia de Kaste HZPC 42.19 201201212 39.70 +0,74
29. Lieve Bakker Dzt'62 41.82 201101788 40.45 +0,78
30. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 40.29 200802438 41.03 +0,61
31. Lise Urlings Hellas-Glana 40.54 200601920 41.59 +0,77
32. Sofie van Gils De Wildert 42.92 201002690 41.76 +0,85
33. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 45.12 201300628 42.62 +0,78
34. Yinthe Stoffels De Schelde 40.28 201101466 43.18 +0,70
35. Stella Sangers ZEPS 43.84 201100380 43.26 +0,62
36. Vieve Urlings Hellas-Glana 40.84 201202084 43.44 +0,66
37. Floor Smedts De Rog 59.08 201101988 43.65 +0,68
38. Hannah Clemens Hellas-Glana 39.83 201102200 43.86 +0,74
39. Kate Broekman Arethusa 43.65 201200176 44.47 +0,70
40. Suze van Oosterhout wzv 45.17 201101758 44.60 +0,74
41. Angelina Bos ZPC De Zeeuwse Kust 46.13 200604964 44.67 +1,20
42. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 44.70 200903322 44.72 +0,76
43. Anne Zwarthoed Ed-Vo 45.29 201301562 45.79 +0,78
44. Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 48.15 200902946 45.84 +0,86
45. Karin Fens 0.Z. & P.C. De Warande 56.08 201002284 47.00 +0,93
46. Kshiti Bokkasum VzV Njord 46.86 201103660 48.75 +0,88
AFGEM Beau Smits Dzt'62 43.88 201103608
AFGEM Emma Nauta Arethusa 37.97 200604746
AFGEM Luus Gielens PSV 32.80 200900138
AFGEM Kim Roestenberg PSv 33.19 200402670
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 18

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Joseph Van Wellen Hoogstratens Zwem Team vzw 27.72 HOZT/11017/08 28.08 +0,60
2. Thijs de Geus Olympia 28.88 200200349 29.63 +0,70
3. Ryan Ost Hoogstratens Zwem Team vzw 30.10 HOZT/11012/06 29.76 +0,67
4. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 29.25 200601923 30.22 +0,60
5. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 30.78 200702561 30.54 +0,70
6. Coen Keulen Zwemsport Parkstad 28.99 200400107 30.70 +0,69
7. Coen Graat ZWK Merlet 32.15 200201363 31.33 +0,70
8. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mechelen 30.43 RSCM/11082/06 31.84 +0,68
9. Jort Siebelt OzZ&PC 30.66 200700083 32.14 +0,65
10. Jos de Graaf PSv 28.02 199106095 32.37 +0,75
11. Thiimen Pruijssers Hieronymus 33.20 201000129 32.71 +0,64
12. lven Pas VzV Njord 33.30 200900387 32.91 +0,61
13. Brent van Sande De Treffers 32.04 200900647 33.11 +0,82
14. Bram van der Pas Dbd 34.81 200404681 33.47 +0,74
15. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen 32.70 RSCM/11142/08 33.91 +0,79
16. Jordy Heusschen Hellas-Glana 32.58 199503405 34.05 +0,77
17. Laurens van Nulck Hellas-Glana 33.14 201100521 35.05 +0,73
18. Pieter Smits Zdkb NT ZDKB/11082/08 35.85 +0,54
19. Tren Wullms Hellas-Glana 35.23 201000469 36.14 +0,77
20. Ruben Bouw ZWK Merlet 34.90 200902035 36.42 +0,57
21. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 39.53 200801113 36.55 +0,71
22. Djayden van Dooren ZWK Merlet 36.36 201201361 38.00 +0,77
23. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 37.18 200104669 39.06 +0,68
24. Jason Beek Ed-Vo 44.55 201101255 39.68 +0,65
25. Ferren Witte PSv 41.08 201102829 39.99 +0,64
26. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 42.34 200404833 42.04 +0,78
27. Christian Widdershoven MZ&PC Maastricht 50.00 201202629 47.23 +0,70
28. Thijs Francken De Wildert 48.81 201300785 52.51 +0,77
AFGEM Mishael Dirawi Rawi PSv 40.43 201202263
Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Elina Van De Cloot Hoogstratens Zwem Team vi59.32  HOZT/21043/10 59.26 +0,72 28.75 59.26
2. Anna Lepoutre PSV 1:01.49 201100534 1:00.42 +0,70 29.13 1:00.42
3. Lola Verheijen PSv 1:00.90 201100832 1:01.49 +0,70 29.71 1:01.49
4. Ayla Willaert Hoogstratens Zwem Team vi59.62  HOZT/21038/09 1:01.61 +0,66 29.62 1:01.61
5. Veerle Hildebrand PSV 1:02.98 200801830 1:01.92 +0,67 30.01 1:01.92
6. Eleni Olimpiou PSv 1:04.16 200804924 1:03.83 +0,67 30.26 1:03.83
7. Sofie de Letter Hoogstratens Zwem Team1:04.19 HOZT/21061/10 1:04.01 +0,73 30.83 1:04.01
8. Phyllis Legein PSv 1:03.76 200801396 1:04.67 +0,77 30.98 1:04.67
9. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.75 200900536 1:04.77 +0,72 31.01 1:04.77
10. Yoanna Van Bockstal Hoogstratens Zwem Team1:07.88 HOZT/21075/11 1:04.87 +0,69 31.54 1:04.87
11. Krista Bogaerts Hoogstratens Zwem Team1:05.74  HOZT/21077/08 1:05.10 +0,82 30.96 1:05.10
12. Nikki Douma Hellas-Glana 1:03.74 200102252 1:05.23 +0,75 31.37 1:05.23
13. Amélie Roox Zdkb 1:04.80 ZDKB/21072/08 1:05.40 +0,68 30.86 1:05.40
14. Kendra van der Voort Arethusa 1:06.45 201100536 1:05.65 +0,84 31.71 1:05.65
15. Jule Mullens Zdkb 1:07.77  ZDKB/21076/08 1:06.01 +0,60 32.12 1:06.01
16. Julie Simonis Hellas-Glana 1:04.37 201000144 1:06.30 +0,75 31.61 1:06.30
17. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 1:07.59 201003028 1:06.69 +0,68 31.61 1:06.69
18. Zuzanna Kowalczyk PSV 1:05.44 200503860 1:07.07 +0,74 32.20 1:07.07
19. Lore Janssen Zdkb 1:05.95  ZDKB/21134/07 1:07.10 +0,75 31.96 1:07.10
20. June Schuurmans Hellas-Glana 1:06.47 201100874 1:07.54 +0,76 32.30 1:07.54
21. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:03.88 200500654 1:07.88 +0,77 33.12 1:07.88
22. Mia Hoeflaken PSv 1:07.46 201004108 1:08.15 +0,65 32.57 1:08.15
23. Miet Liesens Zdkb 1:09.27 ZDKB/21118/09 1:08.16 +0,62 33.14 1:08.16
24. Kim van Grunsven Arethusa 1:12.67 200704602 1:08.85 +0,83 33.02 1:08.85
25. Sophie Spaans Ed-Vo 1:09.11 200802406 1:08.95 +0,62 33.91 1:08.95
26. Bo Bontrup PSV 1:09.34 200902150 1:09.19 +0,68 34.01 1:09.19
27. Morrison Schram De Schelde 1:09.49 201100686 1:09.34 +0,78 33.78 1:09.34
28. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppel:08.34 200301826 1:10.27 +0,78 33.51 1:10.27
29. Evi Bouten HZPC 1:11.30 201000270 1:10.30 +0,75 34.37 1:10.30
30. Hanne Coemans Zdkb 1:09.30 ZDKB/21073/09 1:10.40 +0,70 33.52 1:10.40
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
31. Lara Miller Arethusa 1:12.33 200903610 1:10.67 +0,77 34.56 1:10.67
32. lzzie Hesselink ZEPS 1:08.54 200900820 1:10.69 +0,73 33.88 1:10.69
33. Hanna Advokaat PSv 1:11.58 200901502 1:11.03 +0,83 34.15 1:11.03
34. llja van Gemeren Arethusa 1:14.01 201001330 1:11.55 +0,67 33.91 1:11.55
35. Anne de Beer ZWK Merlet 1:08.99 200502878 1:11.71 +0,79 34.50 1:11.71
36. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:11.08 201100244 1:11.76 +0,83 35.46 1:11.76
37. Myrthe Paas ZEPS 1:15.90 200600410 1:12.18 +0,76 34.51 1:12.18
38. Mila Hermans Dzt'62 1:10.95 200801006 1:12.66 +0,65 35.83 1:12.66
39. Koosje Versteeq HZPC 1:14.86 201100422 1:13.13 +0,84 34.96 1:13.13
40. Febe Vandevenne Zdkb 1:21.92  ZDKB/21102/09 1:14.70 +0,71 35.78 1:14.70
41. Chloé Beekman HZPC 1:21.13 201100376 1:14.94 +0,92 36.01 1:14.94
42. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:13.70 201000076 1:15.23 +0,77 35.72 1:15.23
43. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 1:13.17 200902314 1:15.81 +0,70 36.73 1:15.81
44. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:20.51 201003026 1:18.45 +0,80 36.51 1:18.45
45, Elise Pastorelli Hieronymus 1:23.49 201103462 1:19.10 +0,93 37.42 1:19.10
46. Olivia Snijder De Schelde 1:15.06 201100202 1:19.18 +0,83 37.95 1:19.18
47. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 1:17.19 201002000 1:19.26 +0,75 38.27 1:19.26
48. Sofie van Gils De Wildert 1:20.51 201002690 1:20.62 +0,64 38.78 1:20.62
49. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 1:20.08 201001312 1:21.27 +0,77 38.10 1:21.27
50. Femke Derkx HzZPC 1:29.19 201103242 1:22.62 +0,72 39.22 1:22.62
51. Philene Sweeris Olympia 1:25.92 201200234 1:23.30 +0,62 41.72 1:23.30
52. lefke van de Pol ZWK Merlet 1:22.73 201102224 1:23.83 +0,86 41.39 1:23.83
53. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:23.28 201301562 1:24.22 +0,77 40.45 1:24.22
54. Abby Kuitert Ed-Vo 1:24.13 201301520 1:24.24 +0,78 40.83 1:24.24
55. Madelena Gama MZ&PC Maastricht NT 201203512 1:25.82 +0,82 1:25.82
56. Abishnaa Thambirajah  Hellas-Glana 1:29.51 201103924 1:27.47 1:27.47
57. Julie Mertens De Wildert 1:21.86 201002752 1:27.66 +0,63 42.43 1:27.66
58. Lotte Veerman Ed-Vo 1:27.64 201201432 1:29.32 +0,75 41.42 1:29.32
59. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:33.60 201300256 1:30.36 +0,89 1:30.36
60. Margot van Vianen Olympia 1:29.04 201200080 1:33.25 +0,81 43.55 1:33.25
61. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:36.50 201302562 1:35.34 +0,79 1:35.34
DIS Yara Ligtvoet 0.Z. & P.C. De Warande 1:24.74 200904390
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 1:09.11 200403258
AFGEM Lieke Obrie De Schelde 1:22.75 201201308
Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Siem de Zeeuw OzZ&PC 50.73 200800013 54.21 +0,72 26.16 54.21
2. Stijn Saelmans Hellas-Glana 53.87 200700373 56.86 +0,69 26.82 56.86
3. Tim van Rooij PSv 56.79 200700129 57.16 +0,71 27.63 57.16
4. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers57.22 200403933 57.62 +0,72 27.98 57.62
5. Bodewyn Long SG Patrick - De Roersoppers59.96 200702205 57.81 +0,65 28.09 57.81
6. Senn Rutten Hellas-Glana 54.36 200700629 58.40 +0,68 27.67 58.40
7. Sacha van Hees Ajdnik  ZEPS 1:00.44 200900489 58.96 +0,73 28.91 58.96
8. M. Gomez Gonzalez PSV 56.05 200601473 59.36 +0,75 28.67 59.36
9. Nils Delamarre PSV 1:00.19 200604481 59.45 +0,64 27.58 59.45
10. Davi Fonseca Gomes PSv 58.98 200902795 59.46 +0,71 28.19 59.46
11. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club Meché&6.81  RSCM/10471/00 1:00.39 +0,76 28.29 1:00.39
12. Delano van der Wegen Hieronymus 58.34 200801941 1:00.52 +0,67 28.60 1:00.52
13. Tim Delissen Arethusa 58.50 200602671 1:00.73 +0,71 28.95 1:00.73
14. Gerco van Dijk Olympia 1:01.68 201000997 1:01.21 +0,85 29.65 1:01.21
15. Sibe Verhoeven De Zilvermeeuw 1:03.14 200604289 1:01.35 +0,76 29.24 1:01.35
16. Wiktor Staron MZ&PC Maastricht 1:04.24 200902635 1:01.57 +0,65 30.09 1:01.57
17. Thijn Runia Dzt'62 1:03.63 201000895 1:01.79 +0,77 30.37 1:01.79
18. Enzo Weber Z&PV Nuenen 1:02.93 200604385 1:01.85 +0,73 29.81 1:01.85
19. Rins Welten Dzt'62 1:06.53 201000329 1:01.96 +0,70 30.37 1:01.96
20. Joost Stelt HzZPC 1:04.17 200803633 1:02.19 +0,73 30.51 1:02.19
21. Kick Buiis Hieronymus 1:23.26 201000517 1:03.35 +0,68 31.06 1:03.35
22. Jelmer Kruijt Olympia 1:01.02 200900525 1:03.40 +0,69 29.71 1:03.40
23. Lars Hensen Zdkb 1:03.20 ZDKB/11113/07 1:03.48 +0,72 30.86 1:03.48
24. Roy Cuijpers De Rog 1:06.82 201000321 1:06.11 +0,64 31.80 1:06.11
25. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:05.27 201000017 1:07.07 +0,82 31.98 1:07.07
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
26. Dijivano van Dooren ZWK Merlet 1:07.93 201003533 1:08.98 +0,77 32.94 1:08.98
27. Bas Wouters MZ&PC Maastricht 1:15.00 201003907 1:10.03 +0,83 33.16 1:10.03
28. Raf Cropelin Zwemsport Parkstad 1:10.05 201001739 1:10.31 +0,68 32.95 1:10.31
29. Raf Pluis ZEPS 1:28.51 201000107 1:10.61 +0,65 33.71 1:10.61
30. Jaro Hermans PSV 1:13.75 201200173 1:10.77 +0,68 34.52 1:10.77
31. Leo Pan PSv 1:20.97 201100333 1:10.78 +0,74 34.15 1:10.78
32. Timvan Ek PSv 1:13.38 201100737 1:11.00 +0,69 34.35 1:11.00
33. Bram Engelen Hellas-Glana 1:10.33 201300421 1:11.99 +0,65 33.96 1:11.99
34. Yari Van de Port De Rog 1:12.29 201201803 1:13.33 +0,68 35.83 1:13.33
35. Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 1:18.02 201001781 1:14.60 +0,82 36.90 1:14.60
36. Len Nauta MZ&PC Maastricht 1:28.00 201201601 1:15.83 +0,73 35.20 1:15.83
37. Nick Tol Ed-Vo 1:29.89 201102079 1:18.83 +0,78 38.25 1:18.83
38. Sam Wannée wzv 1:34.78 201201573 1:20.63 +0,67 38.07 1:20.63
39. Vlad Popescu VZV Njord 1:46.50 201102311 1:25.87 +0,75 41.08 1:25.87
40. Dylan van der Ham wzv 1:30.86 201200425 1:26.95 +0,83 40.87 1:26.95
41. Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 1:29.43 +0,84 42.20 1:29.43
42. Yannick Schuren Hellas-Glana 1:32.80 201002923 1:31.70 +0,85 44.04 1:31.70
43. C. Widdershoven MZ&PC Maastricht 1:41.00 201202629 1:33.93 +0,83 42.65 1:33.93
AFGEM Rens van der Velden Dzt'62 1:38.77 201102625
AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht 1:01.22 200803673
AFGEM Alexander van Nulck ZEPS 1:04.78 200902167
AFGEM Giulian Janssen PSv 54.01 200900125
Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Renske Oude Egbrink OZ &P C 2:39.78 200600040 2:47.12 +0,77 37.95 1:21.35 2:03.83 2:47.12
2. Yill van Bezouw Hieronymus 2:45.66 201100704 2:47.39 +0,75 37.81 1:20.39 2:04.03 2:47.39
3. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:46.64 201000046 2:50.26 +0,72 38.58 1:22.81 2:06.53 2:50.26
4. Isis van Kuijk HZPC 2:57.33 200700442 2:53.17 +0,76 39.65 1:24.81 2:09.56 2:53.17
5. Liv Heijdra Feijenoord Albion 2:53.63 200800736 2:53.32 +0,73 38.19 1:21.87 2:08.06 2:53.32
6. Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 2:54.67 199903026 2:55.47 +0,69 39.96 1:24.08 2:09.40 2:55.47
7. Fiona Meuffels pPsv 2:53.15 199504366 2:59.96 +0,70 41.20 1:27.90 2:15.27 2:59.96
8. Juul Schellekens pPsSv 2:58.80 200701392 3:02.79 +0,67 40.33 1:26.95 2:15.08 3:02.79
9. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Te3:03.85 HOZT/21051/09 3:03.24 +0,67 42.67 1:28.96 2:16.28 3:03.24
10. Alaine Lomans Hellas-Glana 3:06.22 201000420 3:05.84 +0,68 43.16 1:30.90 2:18.56 3:05.84
11. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 3:05.68 200401980 3:05.86 +0,61 41.04 1:28.93 2:18.90 3:05.86
12. Louise Verschueren De Wildert 3:19.00 200904526 3:08.31 +0,77 42.71 1:31.02 2:19.65 3:08.31
13. Anais Hoeppe VzV Njord 3:05.93 200402048 3:08.80 +0,62 42.96 1:31.48 2:21.64 3:08.80
14. Elise van der Wielen Olympia 3:16.53 200700346 3:18.75 +0,75 4554 1:36.44 2:28.50 3:18.75
15. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 2:59.65 200500386 3:21.55 +0,79 45.24 1:36.81 2:29.49 3:21.55
16. Vera Broekman Arethusa 3:34.31 201001454 3:24.32 +0,67 45.24 1:38.58 2:32.36 3:24.32
17. Angelina Bos ZPC De Zeeuwse Kust 3:50.07 200604964 3:38.26 *+0,79 47.62 1:41.88 2:39.36 3:38.26
18. Djalisa Theunissen HZPC 4:03.70 201102642 3:41.21 +0,86 48.69 1:46.20 2:44.80 3:41.21
19. Claire van Veldhoven  Olympia 4:00.46 201100572 3:52.09 +0,86 52.28 1:52.40 2:52.61 3:52.09
Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Frits Hoeflaken pPsSv 2:39.20 200804101 2:37.86 +0,71 36.09 1:18.39 1:59.20 2:37.86
2. Joris Willemse Hellas-Glana 2:42.93 200801745 2:38.84 +0,69 35.62 1:15.64 1:57.45 2:38.84
3. Jonathan Baaijens pPsv 2:38.58 200800409 2:41.12 +0,69 35.47 1:16.00 1:58.15 2:41.12
4. K. Van Hissenhoven Racing Swimming Club 12:41.751 RSCM/11133/06 2:42.04 +0,70 36.31 1:17.69 2:00.04 2:42.04
5. Cas Heylighen Hellas-Glana 2:42.27 200901327 2:45.08 +0,69 35.66 1:17.71 2:01.58 2:45.08
6. Tijmen Moermans Zdkb 2:49.87 ZDKB/11094/08 2:47.05 +0,76 37.91 1:21.94 2:05.13 2:47.05
7. Stephan Sjeptoera HZPC 2:57.61 200800871 2:47.74 +0,81 37.07 1:19.26 2:03.22 2:47.74
8. Thibault De Valck Hoogstratens Zwem Te2:46.01 HOZT/11078/11 2:48.71 +0,70 37.85 1:21.12 2:05.11 2:48.71
9. Peter Janssen VZV Njord 2:44.87 200602783 2:48.85 +0,81 37.16 1:20.06 2:04.64 2:48.85
10. Danill Drahanchuk ZV New Wave Almere 2:50.03 200704065 2:51.26 +0,64 37.88 1:21.46 2:05.46 2:51.26
11. Tristan Van Gompel Zdkb 2:49.64 ZDKB/11095/09 2:51.65 +0,69 38.44 1:22.97 2:07.93 2:51.65
12. Adriaan Haesen Racing Swimming Club 12:53.811 RSCM/11098/07 2:52.91 +0,71 39.78 1:24.10 2:08.49 2:52.91
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Programmanr. 22, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
13. Lard Keustermans Hoogstratens Zwem Te2:53.30 HOZT/11054/11 2:53.07 +0,77 40.09 1:24.68 2:09.21 2:53.07
14. Yaro de Vries ZWK Merlet 3:28.45 201200115 3:15.09 +0,89 43.81 1:33.96 2:26.18 3:15.09
15. Joep Dewulf Racing Swimming Club 13:22.551 RSCM/11309/11 3:17.45 +0,85 45.64 1:35.16 2:26.31 3:17.45
16. Collin van der Ham wzv 3:18.31 201000877 3:17.46 +0,70 43.60 1:34.11 2:27.59 3:17.46
17. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club MecheNTY RSCM/11354/12 3:17.94 +0,67 45.00 1:36.89 2:27.93 3:17.94
18. Celestin van der Beek PSV 3:54.54 201201183 3:34.70 49.66 1:45.52 2:40.32 3:34.70
19. Elliot van Ruth pPSv NT 201102347 3:39.20 +0,81 51.07 1:47.81 2:45.28 3:39.20
NG.ZA Vic Casteels Racing Swimming Club MecheNTh RSCM/11323/10
Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Selene Wortel Hieronymus 29.23 199700654 29.60 +0,67
2. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 30.51 200702058 30.14 +0,68
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.28 200100434 30.25 +0,71
4. Sanne Peters PSV 29.62 200401112 30.33 +0,67
5. Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.64 200701644 30.52 +0,69
6. Eleni Olimpiou PSv 33.18 200804924 30.99 +0,66
7. Emma Ketelaars Hellas-Glana 30.46 200800354 31.28 +0,67
8. Karlijn van der Schrier Hieronymus 31.46 200900834 31.78 +0,71
9. Benthe van de Ree HZPC 31.98 200701226 31.80 +0,78
10. Jule Mullens zdkb 33.17 ZDKB/21076/08 31.91 +0,61
11. Fenne Peters PSvV 32.19 200601388 31.96 +0,79
12. Juul Schellekens PSv 31.97 200701392 32.25 +0,68
13. Marenthe Van Engelen De Rog 33.17 200602069 32.31 +0,72
14. Esra Simon Hellas-Glana 32.05 201100004 32.59 +0,82
15. Zuzanna Kowalczyk PSv 32.15 200503860 32.63 +0,73
16. Lore Janssen Zdkb NT ZDKB/21134/07 32.76 +0,74
Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 32.78 200404418 32.76 +0,77
18. Amélie Roox zdkb 32.23 ZDKB/21072/08 32.90 +0,72
19. Rachelle Luimes Hellas-Glana 32.54 200500654 33.47 +0,78
20. Miet Liesens Zdkb 33.02 ZDKB/21118/09 33.73 +0,63
21. Bo Bontrup PSv 33.01 200902150 34.11 +0,68
22. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 31.65 200701388 34.21 +0,66
23. Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 33.98 201002970 34.47 +0,85
24. Donna Sier Ed-Vo 33.32 200604190 34.48 +0,76
25. Sophie Spaans Ed-Vo 35.02 200802406 34.68 +0,69
26. Jamie Stals De Rog 34.92 200401678 34.72 +0,71
27. Quincy van Loon De Zilvermeeuw 36.26 200903060 34.76 +0,72
28. lJinte de Leeuw Hieronymus 37.63 201003350 35.89 * +0,84
29. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 38.53 201101716 35.90 +0,73
30. Alexx Broekman Arethusa 35.49 200902374 36.08 +0,81
31. Levi Mélard Zdkb 37.23 ZDKB/21091/10 36.24 +0,59
32. Renske Coppens Vivalo 39.53 200900440 36.50 +0,83
33. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 33.84 200900830 36.60 +0,74
34. Louane Carfantan MZ&PC Maastricht 37.77 201101042 37.31 +0,67
35. Noor Veerman Ed-Vo 38.81 200801780 37.75 +0,72
36. Maybel Hansen Zdkb 38.97 ZDKB/21117/09 37.86 +0,69
37. Kaat Coemans Zdkb 39.10 ZDKB/21090/11 37.87 +0,76
38. Lieve Bakker Dzt'62 39.25 201101788 38.25 +0,79
39. Felicia de Kaste HZPC 43.40 201201212 39.23 +0,69
40. Febe Vandevenne Zdkb 39.07 ZDKB/21102/09 39.69 +0,67
41. Mila Hermans Dzt'62 41.28 200801006 40.36 +0,75
Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 43.93 200902946 40.36 +0,96
43. Lili de Graaf Hellas-Glana 40.08 201103068 40.77 +0,74
44. Olivia Sniider De Schelde 38.27 201100202 41.37 * +0,74
45. Kate Broekman Arethusa 39.73 201200176 41.79 * +0,82
46. Sophie Runia Dzt'62 40.81 201300930 41.82 +0,61
Yinthe Stoffels De Schelde 42.56 201101466 41.82 +0,76
48. lsa Leenaerts De Wildert 41.84 201003404 42.07 +0,94
49. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 41.29 201003026 43.85 +0,81
50. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 41.00 201001338 44.28 +0,77
51. Margot van Vianen Olympia 40.01 201200080 44.48 +0,83
52. Floor Smedts De Rog 44.44 201101988 44.61 +0,76
53. Hannah Clemens Hellas-Glana 41.06 201102200 46.25 +0,78
54. Abishnaa Thambirajah Hellas-Glana 47.27 201103924 47.26 +0,78
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Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 23, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
55. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 44.34 200903322 47.78 +0,62
56. Madelena Gama MZ&PC Maastricht 49.00 201203512 49.80 +0,84
57. Nele Francken De Wildert 53.24 201201750 52.21 +0,77
58. Marit van der Voort Arethusa 53.34 201300484 53.27 *
DIS Noor Derison Zdkb 33.78 ZDKB/21115/07
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Zoé de Vaal Olympia 48.19 201200670
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Isus Verdysseldonk PSv 44.73 201002878
AFGEM Beau Smits Dzt'62 41.98 201103608
AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 32.77 200403258
AFGEM Kyana de Vries ZWK Merlet 35.17 200901260
AFGEM Kim Roestenberg PSV 29.62 200402670
Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Piet-Hein Straver PSv 25.21 200302527 25.76 +0,62
2. Ties Berghs ZEPS 27.22 200700709 26.93 +0,67
3. Max Ketelaars Hellas-Glana 26.56 200500345 27.28 +0,60
4. Thiis de Geus Olympia 26.41 200200349 27.29 +0,74
Joseph Van Wellen Hoogstratens Zwem Team vzw 27.23 HOZT/11017/08 27.29 +0,68
6. Coen Keulen Zwemsport Parkstad 26.98 200400107 27.97 +0,68
7. Yannick Zachariou De Schelde 27.93 200102481 28.21 +0,64
8. Nils Delamarre PSv 29.11 200604481 28.23 +0,63
9. Vic Simons Zdkb 29.36 ZDKB/11084/08 28.91 +0,68
10. Jesper Pas VzV Njord 28.87 200200967 29.59 +0,74
11. M. Gomez Gonzalez PSv 28.75 200601473 29.96 +0,71
12. Ondrej Sevcik VzV Njord 30.41 200702971 30.37 +0,84
13. Jordy Heusschen Hellas-Glana 29.67 199503405 30.42 +0,72
14. Gerco van Dijk Olympia 31.02 201000997 30.91 +0,94
15. Jarno Peters Dbd 31.56 200402737 31.32 +0,87
16. Jasper Vis De Treffers 32.17 200703973 31.81 +0,74
17. Wiktor Staron MZ&PC Maastricht 31.90 200902635 32.11 +0,65
18. Gé Prosmans Zdkb 37.38 ZDKB/11075/09 32.42 +0,58
19. Tren Wullms Hellas-Glana 33.53 201000469 33.98 +0,72
20. Roy Cuiipers De Rog 36.14 201000321 34.66 +0,66
21. Sverre Thimister ZEPS 35.60 200903763 34.97 +0,76
22. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 36.96 200404833 35.64 +0,80
23. Raf Pluis ZEPS 50.25 201000107 35.98 +0,74
24. Xander Ramaekers ZEPS 42.27 200901719 36.10 +0,67
25. Jens Stoop Hieronymus 40.88 201003257 36.45 +0,68
26. Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 45.45 201001781 39.16 +0,87
27. Sam Bemelmans ZEPS 51.16 201300591 41.46 +0,63
28. Nick Tol Ed-Vo 45.61 201102079 47.02 +0,79
29. Samil Hirani Garcia MZ&PC Maastricht 53.00 201102981 48.95 +0,70
30. Jayden Mok 0.Z. & P.C. De Warande 47.00 201201249 49.98 +0,77
31. Dax ten Have ZWK Merlet NT 201203077 55.13 * +0,97
DIS Tibo Janssen De Rog 40.20 201101591
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Lars Swennen Zdkb 32.63 ZDKB/11114/09
NG.ZA Derek Smit De Reuring 28.77 200702055
AFGEM Rens van der Velden Dzt'62 1:06.47 201102625
AFGEM Tygo Kamps MZ&PC Maastricht 33.29 201000987
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 25

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elina Van De Cloot Hoogstratens Zwem Team1:06.69 HOZT/21043/10 1:08.24 +0,62 32.81 1:08.24

2. Ayla Willaert Hoogstratens Zwem Team1:08.59 HOZT/21038/09 1:11.91 +0,56 34.93 1:11.91

3. Britt Coliin ZV New Wave Almere 1:07.67 200700544 1:13.23 +0,66 36.28 1:13.23

4. Noa Roberts Hellas-Glana 1:07.84 200800702 1:13.58 +0,71 36.75 1:13.58

5. Flore Blok OzZ&PC 1:10.44 200804348 1:13.85 +0,78 35.66 1:13.85

6. Yoanna Van Bockstal Hoogstratens Zwem Team1:14.33  HOZT/21075/11 1:14.63 +0,74 36.53 1:14.63

7. Elke Kriesels Hieronymus 1:14.07 201100898 1:15.41 +0,55 36.46 1:15.41

8. Amaya Nomine PSV 1:17.08 201103872 1:15.79 +0,61 36.71 1:15.79

9. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:11.92 201100086 1:15.88 +0,69 37.01 1:15.88
10. Anouk Leurs ZEPS 1:16.54 200900232 1:16.30 +0,70 37.63 1:16.30
11. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:16.60 201000226 1:16.50 +0,71 37.73 1:16.50
12. Nikki Douma Hellas-Glana 1:12.98 200102252 1:16.90 +0,67 37.22 1:16.90
13. Phyllis Legein PSV 1:15.35 200801396 1:16.95 +0,63 36.67 1:16.95
14. Sofie de Letter Hoogstratens Zwem Team1:17.79  HOZT/21061/10 1:17.30 +0,68 38.33 1:17.30
15. June Schuurmans Hellas-Glana 1:13.62 201100874 1:17.55 +0,68 37.99 1:17.55
16. Isa van der Sanden Hieronymus 1:18.46 200904528 1:17.59 +0,75 38.42 1:17.59
17. Vicky Horens Hellas-Glana 1:13.21 201200252 1:19.20 +0,63 37.63 1:19.20
18. Fleur Buijs Hieronymus 1:21.14 201100676 1:19.27 +0,62 39.46 1:19.27
19. A.van Buren PSV 1:21.07 200803856 1:19.28 +0,71 38.30 1:19.28
20. Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:21.32 201100738 1:20.46 +0,67 39.52 1:20.46
21. Sarah Forster Hellas-Glana 1:18.09 201102682 1:21.20 +0,64 39.05 1:21.20
22. Kendra van der Voort Arethusa 1:24.19 201100536 1:21.23 +0,85 40.23 1:21.23
23. Eline van Dijk VZV Njord 1:21.41 200703660 1:22.47 +0,69 40.53 1:22.47
24. Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:17.06 201200028 1:22.80 +0,53 40.02 1:22.80
25. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:20.67 201100244 1:23.07 +0,64 41.69 1:23.07
26. Lara Mdller Arethusa 1:21.33 200903610 1:23.32 +0,71 41.07 1:23.32
27. Britt van der Ham wzv 1:24.10 200801320 1:23.41 +0,83 40.13 1:23.41
28. D. van der Wielen Olympia 1:18.53 200800220 1:23.97 +0,55 40.98 1:23.97
29. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:26.58 201000076 1:25.49 +0,75 41.32 1:25.49
30. Zora Spriet Hieronymus 1:30.48 201100532 1:25.53 +0,66 42.28 1:25.53
31. Sophie Verdult De Krabben 1:23.86 201002564 1:25.96 +0,66 42.07 1:25.96
32. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:23.49 200703316 1:27.02 +0,77 42.36 1:27.02
33. Vera Broekman Arethusa 1:28.50 201001454 1:28.17 +0,58 42.53 1:28.17
34. Iris van den Boogaard 0.Z. & P.C. De Warande 1:32.31 201001222 1:28.52 +0,70 43.18 1:28.52
35. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 1:31.00 200802438 1:30.00 +0,70 44.20 1:30.00
36. Joni Ploumen ZEPS NT 201200458 1:33.90 +0,69 45.82 1:33.90
37. lefke van de Pol ZWK Merlet 1:40.04 201102224 1:34.35 +0,68 47.73 1:34.35
38. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:43.27 201300628 1:34.71 +0,78 47.92 1:34.71
39. Lotte Veerman Ed-Vo 1:35.56 201201432 1:35.99 +0,88 45.60 1:35.99
40. Suze van Oosterhout wzv 1:38.87 201101758 1:36.55 +0,75 46.21 1:36.55
41. Fenne Moerenhout 0.Z. & P.C. De Warande NT 201003052 1:36.61 +0,75 47.25 1:36.61
42. Jolie Lomans Hellas-Glana 1:32.70 201300362 1:37.41 +0,80 46.37 1:37.41
43. Julie Mertens De Wildert 1:32.33 201002752 1:37.45 +0,97 46.55 1:37.45
44. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:44.29 201300256 1:41.20 +0,70 50.21 1:41.20

AFGEM Lieke Obrie De Schelde 1:33.05 201201308

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mattia Maggio Hellas-Glana 57.20 200903311 1:01.72 +0,57 29.04 1:01.72

2. Niek Vreeling Oz&PC 1:00.03 200604211 1:05.22 +0,68 31.43 1:05.22

3. Ryan Ost Hoogstratens Zwem Team1:04.13 HOZT/11012/06 1:05.63 +0,67 31.69 1:05.63

4. Jos de Graaf PSv 58.78 199106095 1:05.85 +0,68 32.13 1:05.85

5. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 1:08.33 200702561 1:06.49 +0,63 33.03 1:06.49

6. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mec1:06.77  RSCM/11098/07 1:07.02 +0,59 32.74 1:07.02

7. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg  1:03.53 200601923 1:07.06 +0,68 32.19 1:07.06

8. Thibault De Valck Hoogstratens Zwem Team1:07.49  HOZT/11078/11 1:07.50 +0,64 32.30 1:07.50

9. Rayan El Chab PSv 1:00.19 200604483 1:07.56 +0,69 32.66 1:07.56
10. Guido Jacobs HZPC 1:09.92 200800477 1:08.51 +0,60 33.59 1:08.51
11. Dani Yefimov OzZ&PC 1:08.74 200901305 1:08.68 +0,63 33.65 1:08.68
12. Teun van Weeren O0z&PC 1:07.34 200801145 1:09.00 +0,74 33.82 1:09.00
13. Jesse Jacobs HZPC 1:08.43 200700407 1:09.29 +0,71 33.38 1:09.29
14. Thijs de Geus Olympia 1:05.71 200200349 1:09.60 +0,77 34.16 1:09.60

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Hieronymus

16-2-2025 17:35 - pagina 20



@hleronymus /wem- en polovereniging
Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1

Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 26, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
15. F. Van Den Bosch Racing Swimming Club Mec1:09.40 RSCM/11142/08 1:09.67 +0,74 34.27 1:09.67
16. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppel:09.59 200200151 1:10.51 +0,67 34.35 1:10.51
17. lven Pas VZV Njord 1:10.69 200900387 1:10.63 +0,57 34.96 1:10.63
18. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:12.91 201202261 1:11.47 +0,67 35.21 1:11.47
19. Brent van Sande De Treffers 1:09.62 200900647 1:11.54 +0,86 35.28 1:11.54
20. K. Van Hissenhoven Racing Swimming Club Mec1:10.65 RSCM/11133/06 1:11.73 +0,76 35.13 1:11.73
21. Sven Buijs Hieronymus 1:16.55 200902853 1:11.75 +0,65 35.37 1:11.75
22. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mec1:05.74  RSCM/11082/06 1:12.03 +0,70 33.58 1:12.03
23. Coen Graat ZWK Merlet 1:13.35 200201363 1:12.63 +0,70 35.58 1:12.63
24. Damian de Nijs De Zilvermeeuw 1:12.60 200903525 1:12.65 +0,74 35.26 1:12.65
25. Justen Beekman HZPC 1:19.53 200900765 1:12.85 +0,70 34.87 1:12.85
26. Yahav Shalev PSv 1:15.29 200902093 1:13.06 +0,62 36.06 1:13.06
27. Thomas Nauta Arethusa 1:14.30 200900339 1:13.31 +0,65 35.49 1:13.31
28. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:10.96 201202399 1:14.12 +0,69 35.88 1:14.12
29. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:13.71 201000017 1:15.77 +0,86 36.86 1:15.77
30. Fred Couvreur Hoogstratens Zwem Team1:14.76  HOZT/11060/12 1:16.29 +0,70 37.77 1:16.29
31. Mylan Hermsen ZWK Merlet 1:18.61 201002711 1:18.09 +0,65 38.16 1:18.09
32. Fedde Biima Vivalo 1:26.55 201103053 1:20.72 +0,72 38.82 1:20.72
33. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 1:31.06 200801113 1:21.38 +0,71 39.09 1:21.38
34. Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:17.21 201002507 1:21.47 +0,75 41.69 1:21.47
35. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 1:19.20 201201917 1:22.25 +0,69 40.23 1:22.25
36. Wessel Vis De Treffers 1:22.99 201201273 1:22.55 +0,57 40.31 1:22.55
37. Xander Ramaekers ZEPS 1:27.01 200901719 1:22.88 +0,69 38.86 1:22.88
38. Leo Pan PSV 1:31.92 201100333 1:27.78 +0,79 42.04 1:27.78
39. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:26.93 201200393 1:29.23 +0,71 43.85 1:29.23
40. Yehor Tyshko VzZV Njord 1:43.07 201103003 1:31.22 +0,81 42.62 1:31.22
41. Gijs Dingelstad Hellas-Glana 1:29.14 201300161 1:31.35 +0,65 44.72 1:31.35
42. Daan Linders De Rog 1:37.38 201000293 1:32.36 +0,70 44.92 1:32.36
43. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:36.16 201200115 1:38.82 +0,84 47.89 1:38.82
44. Dylan van der Ham wzv 1:43.33 201200425 1:43.41 +0,90 51.48 1:43.41
45. Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 1:46.17 +0,83 51.85 1:46.17
46. Samil Hirani Garcia MZ&PC Maastricht 1:43.00 201102981 1:47.01 +0,65 49.64 1:47.01
AFGEM Sem Belmon PSv 1:03.36 200702099
AFGEM Mishael Dirawi Rawi PSv 1:28.92 201202263
Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 2:13.11 200002330 2:16.04 +0,75 32.54 1:07.47 1:42.29 2:16.04
2. Lotte Frissen SG Patrick - De Roerso[2:21.20 200701354 2:17.49 +0,72 31.47 1:06.89 1:42.48 2:17.49
3. M. Van Den Bosch Racing Swimming Club 12:19.161 RSCM/21047/06 2:18.73 +0,70 31.13 1:06.00 1:42.55 2:18.73
4. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 2:17.16 200001358 2:18.86 +0,83 32.60 1:08.35 1:43.88 2:18.86
5. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club 12:18.571 RSCM/21361/07 2:19.29 +0,75 31.88 1:06.79 1:43.34 2:19.29
6. Nina Derckx ZEPS 2:27.66 200700030 2:22.07 +0,78 33.17 1:10.11 1:46.82 2:22.07
7. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:27.60 201101892 2:23.05 +0,69 32.59 1:08.41 1:46.14 2:23.05
8. Larissa Jansen PsSv 2:25.22 199500660 2:25.78 +0,75 33.79 1:10.62 1:47.80 2:25.78
9. Fiona Meuffels PSV 2:19.22 199504366 2:26.41 +0,68 34.32 1:11.48 1:49.81 2:26.41
10. Renske Slangen Hellas-Glana 2:19.34 201002740 2:26.91 +0,79 33.65 1:10.89 1:49.06 2:26.91
11. Michelle van Hemert pPsv 2:35.69 200901200 2:27.85 +0,65 33.50 1:11.10 1:50.03 2:27.85
12. Michelle van Dijk Dzt'62 2:24.22 199806564 2:27.87 +0,77 33.77 1:11.62 1:50.31 2:27.87
13. Merel Bijl Feijenoord Albion 2:27.66 200900762 2:28.09 +0,72 33.37 1:10.72 1:49.59 2:28.09
14.T. van de Wetering Arethusa 2:36.68 201200780 2:30.72 +0,72 34.71 1:14.58 1:54.36 2:30.72
15. Jana Nelissen SG Patrick - De Roerso0j2:33.02 201200350 2:31.95 +0,69 33.21 1:11.48 1:51.04 2:31.95
16. Rona Goverde Hieronymus 2:24.95 200900298 2:33.34 +0,77 35.08 1:14.81 1:54.97 2:33.34
17. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Te2:28.98 HOZT/21051/09 2:34.74 35.12 1:14.40 1:54.79 2:34.74
18. Sara Creemers Hellas-Glana 2:25.92 201100242 2:37.46 +0,70 35.66 1:15.36 1:56.93 2:37.46
19. Veerle Claessens ZEPS 2:33.55 200800100 2:41.05 +0,76 36.57 1:17.42 1:59.49 2:41.05
20. Lotte Nies pPSv 2:52.77 200703856 2:42.35 +0,79 35.66 1:17.32 2:00.23 2:42.35
21.E. van den Enden Hellas-Glana 2:47.35 201300914 2:51.33 +0,77 37.84 1:22.13 2:07.62 2:51.33
22. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 2:50.66 201002000 2:52.79 +0,74 40.10 1:24.08 2:09.51 2:52.79
23. Fleur Veens HzZPC 2:59.01 201000092 2:52.92 +0,85 40.33 1:25.04 2:09.89 2:52.92
24. Philene Sweeris Olympia 3:04.45 201200234 3:00.44 +0,78 41.96 1:30.14 2:18.39 3:00.44
25. Vieve Urlings Hellas-Glana 3:00.23 201202084 3:07.00 +0,85 41.14 1:29.77 2:19.85 3:07.00
26. Suus van de Berg Arethusa 3:23.32 201101768 3:12.95 +0,77 4452 1:33.44 2:24.86 3:12.95
NG.ZA Fenna Greijn De Rog 2:36.68 200900654
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
AFGEM Emma Nauta Arethusa 2:35.08 200604746
AFGEM Luus Gielens PSv 2:13.00 200900138
Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Martijn Nies pPsSv 1:58.07 200902095 1:58.82 +0,74 27.28 57.25 1:28.52 1:58.82
2.Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoj2:07.48 200403933 2:08.47 +0,69 29.05 1:02.41 1:35.90 2:08.47
3. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:13.42 201000129 2:09.68 +0,69 29.62 1:02.71 1:37.04 2:09.68
4. Jelle Huntjens Hellas-Glana 2:05.90 200604257 2:11.36 +0,68 29.81 1:02.59 1:36.45 2:11.36
5. Bas van den Akker pPSv 2:11.86 200204651 2:11.77 +0,65 29.30 1:02.63 1:37.29 2:11.77
6. S. van Hees Ajdnik ZEPS 2:13.55 200900489 2:11.93 +0,71 30.69 1:04.20 1:39.32 2:11.93
7. Max van der Spank PSv 2:09.24 201000275 2:12.97 +0,72 30.79 1:04.82 1:38.79 2:12.97
8. Davi Fonseca Gomes  PSV 2:12.66 200902795 2:16.57 +0,69 30.46 1:04.74 1:40.58 2:16.57
9. Stephan Sjeptoera HzZPC 2:22.24 200800871 2:16.74 +0,90 31.48 1:05.79 1:41.63 2:16.74
10. Jarno Peters Dbd 2:20.69 200402737 2:18.51 +0,87 30.82 1:05.93 1:42.81 2:18.51
11. Tim Delissen Arethusa 2:11.87 200602671 2:19.13 +0,71 30.17 1:05.50 1:42.31 2:19.13
12. Tijl Theuwis Zdkb 2:13.18 ZDKB/11106/10 2:19.72 +0,85 32.09 1:08.04 1:45.25 2:19.72
13. Jelle Veenhuis Z&PC Zegenwerp 2:24.99 200900745 2:20.77 +0,73 31.24 1:07.19 1:44.30 2:20.77
14. Rins Welten Dzt'62 2:26.29 201000329 2:21.21 +0,70 32.14 1:08.39 1:46.13 2:21.21
15. Sibe Verhoeven De Zilvermeeuw 2:26.36 200604289 2:22.32 +0,80 30.69 1:05.72 1:43.75 2:22.32
16. Lard Keustermans Hoogstratens Zwem Te2:21.52 HOZT/11054/11 2:22.76 +0,78 32.19 1:08.87 1:46.05 2:22.76
17. Kick Buijs Hieronymus 2:54.29 201000517 2:25.93 +0,71 34.85 1:13.19 1:51.13 2:25.93
18. Enzo Weber Z&PV Nuenen 2:26.74 200604385 2:26.69 +0,78 33.59 1:10.57 1:48.58 2:26.69
19. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 2:42.63 200104669 2:29.88 +0,66 34.70 1:13.14 1:52.44 2:29.88
20. Lex Koopmans Ed-Vo 2:37.56 201102081 2:31.41 +0,81 35.85 1:14.34 1:54.37 2:31.41
21. Raf Cropelin Zwemsport Parkstad 2:33.13 201001739 2:33.66 +0,74 36.52 1:15.80 1:55.98 2:33.66
22.Jaro Hermans pPsv 2:38.93 201200173 2:34.59 +0,71 35.56 1:14.06 1:54.72 2:34.59
23. Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 2:39.48 201300693 2:35.34 +0,77 35.34 1:15.20 1:56.41 2:35.34
24. Elliot van Ruth PsSv 2:54.88 201102347 2:37.65 +0,80 36.16 1:15.93 1:56.89 2:37.65
25. Bram Engelen Hellas-Glana 2:41.34 201300421 2:38.80 +0,71 37.13 1:18.61 2:00.85 2:38.80
26. Dijivano van Dooren ZWK Merlet 2:41.38 201003533 2:39.44 +0,80 35.10 1:14.88 1:57.94 2:39.44
27. Q. Bettenhaussen MZ&PC Maastricht 2:52.28 201003337 2:39.53 +0,70 36.39 1:16.61 1:58.23 2:39.53
28. Sam Bemelmans ZEPS 3:06.24 201300591 2:40.90 +0,65 35.55 1:15.89 1:58.44 2:40.90
29. Casper Jacobs Hoogstratens Zwem Te2:40.56 HOZT/11064/12 2:41.90 +0,69 38.27 1:20.86 2:00.14 2:41.90
30. Mats van Gils De Zilvermeeuw 3:08.73 201100609 2:56.86 +0,72 37.15 1:20.53 2:08.43 2:56.86
AFGEM Bjorn Scholten OzZ&PC 2:00.58 200801143
AFGEM Giulian Janssen PSV 2:01.20 200900125
AFGEM Yuri Wasser pPsSv 2:05.61 200301327
Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Meike van de Ree HZPC 5:26.14 200402646 5:30.81 +0,77
50m: 34.64 34.64 150m: 1:58.62 4038 250m: 3:27.01 47.45 350m: 4:53.46 37.93
100m: 1:18.24 43.60 200m: 2:39.56 40.94 300m: 4:1553 4852 400m: 5:30.81 37.35
2. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club Mechele5:56.55 RSCM/21147/07 5:38.47 +0,77
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.63 44.03 250m: 3:30.59 49.23 350m: 5:00.66 40.14
100m: 1:15.60 4095 200m: 2:41.36 4173 300m: 4:20.52 49.93 400m: 5:38.47 37.81
3. Romy de Graaf Hellas-Glana 5:34.24 201003660 5:48.50 +0,76
50m: 3817 38.17 150m: 2:05.95 4236 250m: 3:41.92 53.54 350m: 5:12.16 38.60
100m: 1:23.59 45.42 200m: 2:48.38 4243 300m: 4:33.56 51.64 400m: 5:48.50 36.34
4. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 6:13.38 201200400 5:55.63 +0,61
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.71 4559 250m: 3:43.61 48.45 350m: 5:14.84 4337
100m: 1:25.12 45.86 200m: 2:55.16 44.45 300m: 4:31.47 47.86 400m: 5:55.63 40.79
5. Anne de Beer ZWK Merlet 6:03.38 200502878 6:16.31 +0,81
50m: 39.09 39.09 150m: 2:18.96 52.05 250m: 3:57.98 51.98 350m: 5:35.61 46.35
100m: 1:26.91 47.82 200m: 3:06.00 47.04 300m: 4:49.26 51.28 400m: 6:16.31 40.70
6. Tamar Roosen VZV Njord 6:38.01 200501168 6:27.73 +0,71
50m: 40.19 40.19 150m: 2:21.84 52.90 250m: 4:08.71 53.33 350m: 5:46.56 42.30
100m: 1:28.94 48.75 200m: 3:15.38 53.54 300m: 5:04.26 55.55 400m: 6:27.73 4117
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Programmanr. 29, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
7. Elise van der Wielen Olympia 6:19.42 200700346 6:29.51 +0,80
50m: 46.07 46.07 150m: 2:29.60 51.30 250m: 4:13.77 5313 350m: 5:49.76 4295
100m: 1:38.30 52.23 200m: 3:20.64 51.04 300m: 5:06.81 53.04 400m: 6:29.51 39.75
8. Chloé Beekman HZPC NT 201100376 6:33.86 +0,92
50m: 44.79 44.79 150m: 2:29.42 47.78 250m: 4:1161 53.99 350m: 5:52.24 45.08
100m: 1:41.64 56.85 200m: 3:17.62 48.20 300m: 5:07.16 55.55 400m: 6:33.86 4162
Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club Mechele5:12.28 RSCM/10471/00 5:18.19 +0,77
50m: 2852 2852 150m: 1:46.85 42.76 250m: 3:15.84 46.91 350m: 4:41.89 38.09
100m: 1:04.09 3557 200m: 2:28.93 42.08 300m: 4:03.80 47.96 400m: 5:18.19 36.30
2. Laurens van Nulck Hellas-Glana 5:05.70 201100521 5:20.37 +0,66
50m: 3325 33.25 150m: 1:57.56 43.66 250m: 3:23.91 43.16 350m: 4:45.42 36.82
100m: 1:13.90 4065 200m: 2:40.75 43.19 300m: 4:08.60 44.69 400m: 5:20.37 34.95
3. Nicolai Matla PSv 5:54.77 200901031 5:33.30 +0,69
50m: 34.64 34.64 150m: 2:03.23 47.37 250m: 3:31.96 376 350m: 4:57.18 39.17
100m: 1:15.86 422 200m: 2:48.20 4497 300m: 4:1801 46.05 400m: 5:33.30 36.12
4. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club Mechele5:33.73 RSCM/11360/09 5:34.21 +0,69
50m: 3554 3554 150m: 1:59.10 4226 250m: 3:30.88 51.40 350m: 4:59.52 37.14
100m: 1:16.84 4130 200m: 2:39.48 40.38 300m: 4:22.38 5150 400m: 5:34.21 34.69
5. Jens van Gils De Zilvermeeuw 5:46.60 200703127 5:35.66 +0,66
50m: 35.05 35.05 150m: 2:03.26 4527 250m: 3:34.00 46.91 350m: 4:50.64 37.04
100m: 1:17.99 4294 200m: 2:47.09 43.83 300m: 4:22.60 48.60 400m: 5:35.66 36.02
6. Zion Eijkenboom Hellas-Glana 5:38.07 201100043 5:51.76 +0,74
50m: 35.74 35.74 150m: 2:04.48 45.07 250m: 3:38.74 51.76 350m: 5:13.29 4113
100m: 1:19.41 4367 200m: 2:46.98 4250 300m: 4:32.16 5342 400m: 5:51.76 3847
7. Martin de Milliano Hellas-Glana 6:15.25 197801473 6:07.74 +0,92
50m: 37.32 37.32 150m: 2:09.28 46.84 250m: 3:45.22 50.20 350m: 5:22.71 45.04
100m: 1:22.44 4512 200m: 2:55.02 45.74 300m: 4:37.67 5245 400m: 6:07.74 45.03
8. Ruben Bouw ZWK Merlet 6:28.11 200902035 6:10.22 +0,74
50m: 41.38 41.38 150m: 2:19.32 48.84 250m: 3:56.98 50.96 350m: 5:29.72 42.15
100m: 1:30.48 49.10 200m: 3:06.02 46.70 300m: 4:4757 50.59 400m: 6:10.22 4050
9. Jasper Vis De Treffers 6:07.95 200703973 6:20.11 +0,79
50m: 35.40 35.40 150m: 2:11.88 50.31 250m: 3:55.68 55.72 350m: 5:36.25 44.81
100m: 1:21.57 46.17 200m: 2:59.96 48.08 300m: 4:51.44 55.76 400m: 6:20.11 43.86
10. Djayden van Dooren ZWK Merlet NT 201201361 6:33.86 +0,72
50m: 4542 4542 150m: 2:27.93 4822 250m: 4:10.83 56.70 350m: 5:51.46 4558
100m: 1:39.71 54.29 200m: 3:14.13 46.20 300m: 5:05.88 55.05 400m: 6:33.86 42.40
11. Celestin van der Beek PSv 6:13.10 201201183 6:35.74 +0,73
50m: 41.41 41.41 150m: 2:24.67 51.29 250m: 4:08.62 55.56 350m: 5:51.77 46.05
100m: 1:33.38 51.97 200m: 3:13.06 4839 300m: 5:05.72 57.10 400m: 6:35.74 4397
DIS Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 6:30.04 201100341 +0,70
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Alexander van Nulck ZEPS 5:45.00 200902167
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